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OVERALL BRAVA
100% micro polyester, dobby dry fit

FINNS I FÄRGERNA: SVART/LIMEGRÖN
MARIN/LJUSBLÅ

FINNS I STORLEKARNA xxS – xxxxL

TRÖJA STREAM
100% micro dry-fit

FINNS I FÄRGERNA: SVART/RÖD OCH MARIN/
LJUSBLÅ

FINNS I STORLEKARNA xxS – xxxxL

TRÖJA SYNC
100% micro dry fit

FINNS I FÄRGERNA: MARIN/
LJUSBLÅ, LJUSBLÅ/MARIN, 
SVART/LIMEGRÖN OCH LIME-
GRÖN/SVART

FINNS I STORLEKARNA xxS – xxxxL

SHORTS 
SUPREME
100% diamond cool dry

FINNS I FÄRGERNA: MARIN/
LJUSBLÅOCH SVART/LIME-
GRÖN

FINNS I STORLEKARNA xxS – xxxxL
 

STIgATABLETENNIS.COM

facebook.com/stigatabLeteNNis

Calibra lT Sound
Calibra LT Sound has a soft sponge, 
making this rubber suitable for all 
types of players that like the attack-
ing game. With the softer sponge 
you get more control, especially 
for blocks and receiving serves, 
but you are still able to make lethal 
strokes to finish your opponent. 
The soft sponge on the Calibra LT 
Sound will also give you a crisp 
clear sound when striking the ball. 
This is the closest you will get to 
the feeling and sound of speed glue!

Calibra lT Spin
Calibra LT Spin has a medium soft 
sponge recommended for highly 
trained attackers and loopers who 
emphasize tactical spin. You will 
have outstanding control for touch 
shots and service return, but when 
you are attacking you will experi-
ence new levels of possibility. 

Calibra lT
Calibra LT has a medium hard 
sponge, suitable for the highly 
skilled player with excellent tech-
nique. Calibra LT is for advanced 
players who demand tremendous 
spin and speed, combined with a 
sensitive touch. If you want to 
advance your game, this is the
rubber for you.

Calibra lT pluS
Calibra LT Plus has an extra hard 
sponge that ensures tremendous 
power when hitting. This is an ex-
cellent choice for the highly skilled 
player who demands a professional 
combination of spin, speed, power 
and long trajectory. 

faCebook.Com/STigaTableTenniS

STIgaTaBLETENNIS.COM

TaKE THE ULTIMaTE STEP FOR LONg TRaJECTORY
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www.donic.se

Jörgen spelar med Donic’s heta gum-
minyhet ACUDA S1 TURBO, ett mycket 
dynamiskt och snabbt gummi, som ger 
bra längd och stabil båge vid snabbt 
topspinspel.

Persson PowerCarbon Senso är 
en kraftfull stomme som passar 
attack- och blockeringsspelare, 
som vill ha tryck i slagen. Senso-
teknologin ökar känslan.

Wood House AB │ tel. 0140-564 00 │ info@woodhouse.se

”London  
Calling”
Som 18-åring slog Jörgen Persson igenom interna-
tionellt i seniorsammanhang vid Jugoslaviska Öppna 
Mästerskapen 1984.

1986 tog Jörgen sin första stora seniortitel, seger 
i herrsingel i EM i Prag, och rankades då som etta i 
Sverige (före J-O Waldner och Mikael Appelgren).

25 år senare är Jörgen också Sverige-etta, efter en 
enastående karriär där åtminstone ytterligare ett års 
internationellt spel ingår i planerna. OS i London 2012 
blir Jörgens 7:e Olympiska Spel.

Sedan det internationella genombrottet spelar Jörgen 
Donic. Både Jörgen och Donic har utvecklats under 
denna tid och på samma sätt som Jörgen är en 
av världens mest respekterade spelare är Donic ett 
världsmärke, känt för innovation och utveckling.



HÖSTEN ÄR HÄR och med den börjar den intensiva tävlingssäsongen. Vi har
tävlingar varje helg och seriespel i högsta divisionen däremellan.  Vi har en så
stor och omfattande tävlingsverksamhet att många tycker att den är för stor.
Därför blev årsmötets beslut att säga ja till fler tävlingsfria helger så att vi får tid
att utveckla bordtennisen på annat sätt än bara genom att tävla.

Det är inte enbart det nationella tävlandet som det är högt tempo på så här i
början av säsongen. Landslagseliten är under hela oktober involverade i stor-
tävlingar. Det är EM i Gdansk, SOC i Stockholm och i Halmstad gör våra herrar i
finalen i European Nations League upp med Tyskland om vem som är bäst i Eu-
ropa.

INFÖR HÖSTENS MÄSTERSKAP och stortävlingar kan vi redan nu se ge-
nomslag för vår nye sportchefs tänkande. I EM i Gdansk coachar våra tidigare
storspelare Peter Karlsson och Fredrik Håkansson. Oerhört glädjande och roligt
att de vill vara med och bidra till utvecklingen av vår elitpingis. Vi skall naturligt-
vis ta till oss av den kunskap och erfarenhet som gamla storspelare har och vi
måste vara flera som tillsammans vill vara med i utvecklingen av svensk bord-
tennis. 

Vi ser också exempel på nytänkandet vid SOC där Anders Johansson till sin
hjälp får bland andra klubbtränarna Peter Andersson från Eslöv, Peter
Blomqvist från Söderhamn och unge Mårten Stenberg från Frej. Det är klart att
vi inte kan få fram storspelare om det inte är ett bra samspel mellan vår lands-
lagsledning och klubbtränarna i våra elitklubbar. Det bådar gott för framtiden att
ha många, såväl rutinerade och erfarna som unga tränare, med i vår elitutveck-
ling.

NÄR VI AV OLIKA SKÄL, framför allt ekonomiska, inte kunde arrangera SOC
för två år sedan var det många som beklagade detta. Några var också rätt irrite-
rade över att det inte blev något SOC för ”det borde väl alla begripa” att vi mås-
te ha en stor internationell tävling på hemmaplan. Visst, det är ett oerhört värde
att få se världseliten på hemmaplan både för de unga som får se och lära men
också som stimulans för de svenskar som deltar i SOC. Det är naturligtvis ock-
så en stimulans för alla pingisentusiaster att få se de allra bästa live och på nära
håll. 

Men det är inte gratis att ordna ett SOC och skall vi göra det måste åtminsto-
ne våra egna – alla pingissupportrar – komma. Förra gången vi hade SOC,
2007, blev det fullsatt på lördagen vilket var oerhört glädjande och ett starkt ar-
gument för att även i fortsättningen arrangera SOC. Och varför skall det inte bli
fullt hus vid årets SOC som bjuder på det absolut bästa startfält man kan tänka
sig. 

SJU AV VÄRLDENS BÄSTA kommer till Stockholm med trefaldige världs-
mästaren Wang Liqin som det kanske största namnet om man nu kan rangord-
na alla världsspelare som kommer till SOC. Det är bara ett VM
som kan visa upp maken till startfält. Så storpingis blir det i
Stockholm och SOC. Det är klart att ni kommer dit och att
det blir utsålt. Visar sig det stora pingisintresset blir det gi-
vetvis SOC även i framtiden. Vi alla behöver inspirationen
att se världsstjärnor på hemmaplan.

Väl mött på SOC och njut av pingis live på allra högsta nivå
under ett antal oktoberdagar, såväl i Stockholm som i
Halmstad.

LEDAREN

Walter Rönmark
OKTOBER 2011

Stimulerande att se
eliten live i SverigeOfficiellt organ för
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Det råder ingen tvekan om att det är OS
som gäller. Väggen i Halmstad BTK:s trä-
ningshall i nya Halmstad Arena pryds av
en stor bild på en grimaserande Persson
med texten ”Resan till London har bör-
jat”. Vid bordet körs det låda, eller multi-
boll som det också kallas. Tempot är
högt, tränaren Ulf ”Tickan” Carlsson
skriker ut instruktioner varvat med upp-
muntrande ord. Jörgen ger trots den höga
pulsen ett harmoniskt och lugnt intryck.
Det märks att han trivs med tillvaron och
är laddad.

– Inför OS i Peking mötte jag Wang
Hao på ett par tävlingar. Jag fick visserli-
gen stryk, men jag kände att jag verkligen
var med. Där och då insåg jag att jag
skulle kunna vara med och slåss om me-
daljerna på OS, förutsatt att jag kunde
komma upp på rätt nivå. Känslan av att
jag hade kapaciteten var väldigt viktig för

mitt självförtroende.
De flesta av oss kommer ihåg hur det

gick. Jörgen svarade för några fantastiska
matcher och det enda som saknades var
pricken över i:et, en medalj.

Att hitta en sån känsla är nu det som
mycket av jakten går ut på inför höstens
viktiga period med EM och SOC.

– Jag kommer även att spela några Pro
Tour-tävlingar under inledningen av
2012, dels för att få nödvändig matchträ-

ning, men förhoppningsvis också för att
få lite av de svaren jag önskar, att just
kunna känna att man är med, berättar
Jörgen.

Historisk deltagare
Vid OS i London 2012 är Jörgen till-

sammans med Jean-Michel Saive och Zo-
ran Primorac de enda som deltagit i samt-
liga OS som pingisen varit med. Vän av
statistik kan då konstatera att det mellan
London-OS 2012 och Söul-OS 1988 är he-
la 24 år (!) och att det blir det sjunde raka
olympiska spelet för dessa herrar.

Frågan som nu kanske många undrar
över är om Jörgens karriär efter London-
OS är slut? 

Men låt oss backa bandet lite grand. Vi
kommer nämligen att få anledning att
återkomma till svaret på det. Det var
egentligen inte meningen att det skulle bli
något mer OS efter Peking överhuvudta-
get för Jörgens del, inte som spelare i alla
fall. Efter hemkomsten gick han igenom
en mycket tung period i sitt privata liv i
form av en skilsmässa.

– Tanken var att det skulle varit slut ef-

Det är i mitten av september och Jörgen Perssons förberedel-
ser inför höstens viktiga tävlingar, EM, SOC och även det slut-
giltiga målet nästa sommar, OS i London, pågår för fullt.

Pingis beslöt sig för att ta pulsen på en av våra absolut fram-
gångsrikaste spelare genom tiderna.

och stänger inga dörrar
till svensk pingis

VIKTIGT BOLLPLANK. Med tränaren Ulf ”Tickan” Carlsson kan Jörgen Persson
bolla idéer kring spelutveckling och taktik.

6 PINGIS

Namn: Jörgen Persson
Civilstånd: Singel, två barn, Oliver 18 år,
Emily, 16 år
Ålder: 45 år
Bor: Hus i Halmstad
Klubb: Halmstad BTK
Aktuell: EM, SOC och OS i London 2012

FAKTARUTA

JÖRGEN
BLICKAR
BARA FRAMÅT
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Det råder ingen tvekan om att det är OS
som gäller. Väggen i Halmstad BTK:s trä-
ningshall i nya Halmstad Arena pryds av
en stor bild på en grimaserande Persson
med texten ”Resan till London har bör-
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ning, men förhoppningsvis också för att
få lite av de svaren jag önskar, att just
kunna känna att man är med, berättar
Jörgen.

Historisk deltagare
Vid OS i London 2012 är Jörgen till-

sammans med Jean-Michel Saive och Zo-
ran Primorac de enda som deltagit i samt-
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Frågan som nu kanske många undrar
över är om Jörgens karriär efter London-
OS är slut? 

Men låt oss backa bandet lite grand. Vi
kommer nämligen att få anledning att
återkomma till svaret på det. Det var
egentligen inte meningen att det skulle bli
något mer OS efter Peking överhuvudta-
get för Jörgens del, inte som spelare i alla
fall. Efter hemkomsten gick han igenom
en mycket tung period i sitt privata liv i
form av en skilsmässa.

– Tanken var att det skulle varit slut ef-

Det är i mitten av september och Jörgen Perssons förberedel-
ser inför höstens viktiga tävlingar, EM, SOC och även det slut-
giltiga målet nästa sommar, OS i London, pågår för fullt.

Pingis beslöt sig för att ta pulsen på en av våra absolut fram-
gångsrikaste spelare genom tiderna.

och stänger inga dörrar
till svensk pingis

VIKTIGT BOLLPLANK. Med tränaren Ulf ”Tickan” Carlsson kan Jörgen Persson
bolla idéer kring spelutveckling och taktik.

6 PINGIS

Namn: Jörgen Persson
Civilstånd: Singel, två barn, Oliver 18 år,
Emily, 16 år
Ålder: 45 år
Bor: Hus i Halmstad
Klubb: Halmstad BTK
Aktuell: EM, SOC och OS i London 2012
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och ändra på massa saker för att hänga
med. Där håller jag faktiskt inte med rik-
tigt. Vi har en lång tradition av att fostra
världsspelare. Något måste vi ju ha gjort
rätt under alla de åren, eller? Det handlar
om att göra rätt saker och använda kom-
petensen vi har i landet, för den finns, ing-
en tvekan om det, menar Jörgen.

– Tittar man på hur det var när Sverige
var som mest framgångsrikt och vad det
var för faktorer som bidrog till det så kan
man bland annat se att vi hade läger i
stort sett en gång i månaden. Vi spendera-
de väldigt mycket tid tillsammans, vilket
gjorde att träningen var av mycket hög
kvalitet. Vår målsättning var också tidigt
att bli bäst i världen, vi ville slå Kina och
var inte nöjda med att bara vara bäst i
Europa.

En annan sak som också var viktig är
att vi var väldigt olika som spelare. Jag
menar, titta på ”Äpplet”, ”Ekan”, J-O
och mig själv… vi var och är ganska olika
i spelstilen. Den mångfalden saknar jag
idag. Det verkar lite som att alla måste
stöpas i samma form. 

Nya given inom landslaget att alternera
med olika coacher på olika tävlingar stäl-
ler han sig försiktigt skeptisk till.

– Återigen det här med samma grund-
syn. Det är ju inte bra att de olika
coacherna inte har det. Här har Anders
(Johansson, ny sportchef inom Svenska
Bordtennisförbundet) en hel del att bita i.
Men Anders är tuff och har lång erfaren-
het från tyska ligan och är van vid att tala
om hur han vill ha det, så det blir kanske
en bra lösning, funderar Jörgen.

Svenska modellen – en myt?
Kanske kan man kalla framgångskon-

ceptet från 80- och 90-talet för
den ”svenska modellen”? Idag finns det
visserligen andra faktorer att ta hänsyn
till, såsom ekonomi för att just kunna
möjliggöra månatliga landslagsläger ex-
empelvis. Det kan dock konstateras att

det långt ifrån handlar om några omöjliga
pengar. Istället för att fokusera på vad
som inte är möjligt bör man istället inrik-
ta sig på det som faktiskt går att genom-
föra.

I ett försök att provocera så undrar
Pingis om den ”svenska modellen” helt
enkelt bara är en myt och att det istället
handlade om ett antal supertalanger som
av en tillfällighet råkade komma fram un-
der samma tidsera?

– Givetvis handlade det om att det var
mycket talang inblandat. Men samtidigt
var vi med på lägren tidigt och fick en bra
fostran och lärde oss att träna
hårt. ”Tickan” (Ulf Carlsson), ”Benke”
(Ulf Bengtsson), Stellan Bengtsson med
flera tog hand om oss yngre och vi fick
klart för oss vad som krävdes. Det tror
jag vi måste ta efter idag, plocka in de
yngre förmågorna så de får se vad det
handlar om.

– Tittar man på Kina så har de ju varit i
en liknande sits. Vi rev den kinesiska mu-
ren i Dortmund 1989, sen var de inte ens i
final i VM 1991 i Chiba, Japan. Då fick
de åka hem och börja fundera på sin kam-

mare för att komma med nya lösningar.
Förutom VM i Malaysia där vi lyckades
vinna så har kineserna på 2000-talet varit
fullständigt överlägsna. De fick tänka till
över vad som en gång gjort dem bra och
anpassa det till dagens spel.

– För Sveriges del tror jag som sagt att
det handlar om att utnyttja den kompe-
tens som finns.

Jörgen avfärdar dessutom med ovan-
stående argument därmed även tanken på
att plocka in en utländsk förbundskapten.

En annan fråga som Jörgen brinner för
är marknadföringen av vår sport och det
märks att han ägnat en del tankeverksam-
het åt det. Trots att vi haft ett av världens
bästa landslag alla kategorier på 90-talet
har det varit väldigt tufft att hitta sponso-
rer.

– Jag tycker inte om att titta bakåt. Det
som är gjort är gjort. Många som arbetar
inom pingisen har gjort och gör det ideellt
och det är ju givetvis fantastiskt, det får
man vara väldigt tacksam för. Idag tror
jag dock att vi måste bli mer professionel-
la och tänka lite nytt i vårt sätt att mark-
nadsföra oss i kampen om sponsorpeng-
ar. Konkurrensen är stenhård och den lär
inte minska heller, säger han.

Blickar även österut
För egen del medger han att blickarna

även går åt det stora pingistokiga landet i
öster, där han som gammal världsmästare
är ett mycket aktat namn. En del sponsor-
suppdrag har det redan blivit. 

– Vid en av mina resor till Kina stötte
jag på en sponsor som berättade att han
hyrde två hela våningsplan i sitt hyreshus.
På det ena bodde han, och på det andra
ovanför hade han inrett precis som en
pingishall, röd matta och likadana bord
som VM spelats på. Snacka om intresse!

Jörgen är full av idéer och är inte alls
främmande för att även jobba med just
dessa frågor i framtiden. Inför Veteran-
VM i Stockholm 2012 skickar han en
passning till generalsekreteraren Emanuel
Christiansson att exempelvis bjuda in ett
antal gamla mästare till sponsorsevene-
mang och liknande.

– Det tror jag hade varit en riktigt bra
grej, vi har många gamla mästare, ”Ben-
ke”, ”Tickan”, ”Äpplet” med flera. Säker-
ligen skulle flera av dessa kunna göra stor
nytta på marknadssidan inom svensk
pingis även framöver, säger Jörgen.

Gedigen kunskap
Intervjun lider mot sitt slut. Härnäst

skall Jörgen spela match i Pingisligan för
sitt Halmstad mot Eslöv. En kraft av Jör-
gens kaliber har mycket att erbjuda
svensk pingis om förutsättningarna är de
rätta och han själv vill. Den gedigna kun-
skap och de erfarenheter han samlat på
sig genom åren är svårslaget. Lägg dessu-
tom till intresset och tankarna kring
marknadsföring och utveckling av pingi-
sen, så har man en kraft som vi inte borde
ha råd att tacka nej till.

THOMAS BUZA

FEMSETARE ROLIGARE. Jörgen trivs bättre med årets Pingisliga nu när det är
fem set istället för tre som det var förra säsongen. Här i ligamatch mot Eslövs AI.
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8 PINGIS

1. Senast inköpta skiva: The Jayhawks,
Mockingbird Time.
2. Senast sedda film: Three days later tror
jag att jag hyrde före ett tag sen.
3. Bäste pingsispelaren genom tiderna:
Guo Yuehua.
4. Vem vinner OS på dam- respektive her-
rsidan: Guo Yue och Wang Hao.
5. Favoritskådespelare: Steve McQueen.
6. Bästa pingismatch i karriären: Har jag
ej spelat ännu, även om jag måste nämna
en match jag gjorde mot Liu Guoliang i
World Cup 1999. Den var riktigt bra.
7. Historisk person du skulle vilja träffa:
Elvis Presley.
8. Favoritmat: Japanskt.
9. Favoritidrottsman/kvinna: Roger Fede-
rer och Annika Sörenstam.
10. Detta tar jag med till en öde ö: En bad-
madrass.

snabba frågor10Forts från föregående sida
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PINGIS 9

Men så sent som föregående säsong höll
SBTF till i division 1. Den andra perioden
där varade i tre säsonger. Att jämföra med
en under första besöket i ettan.

På bredden är det inte så illa ställt. Sö-
dertälje PS ligger i trean, om än med en-
dast en poäng efter fyra matcher. Som
bäst har SBTK haft två farmarlag i den di-
visionen.

– Vi har räknat till hundra aktiva, det
var stabilt i många år. Men nu har vi tap-
pat och siffran ligger kring sjuttio, säger
Tomas.

Och hur ser förstalaget i tvåan ut?
Lite åldersstiget möjligen. I de två första

matcherna – 8–5 mot Innerstan och 4–8
mot Huvudsta – spelade Peter Giös, 46 år

(1–5 i matcher), Thomas Bennborn, 44 år
(4–2), Pierre Lönn, 38 år (3–2), Tomas
Zackrisson själv, 33 år (1–3). Tomas bror
Patrik, 35, och Tobias Höglund, 26, deltog
inte premiärdagen. Men de går in i laget
nästa gång.

Tim kommer
Ingen yngre än 26-åringen Tobias?
– Tim Lofterud, som är 16, ligger när-

mast till. Han spelade bra första dagen
med PS och gjorde 5–1. Dagen efter gick
det något sämre. Han pluggar i Stockholm
och tränar hårt med Spårvägen, vi får se
om han ska in i SBTK efter halva serien,
säger Tomas Zackrisson.

Annars lever klubben ganska väl i Väs-
tergårdshallen där åtta fasta bord finns i
källaren. Seniorerna får dra fram sina sex
eller åtta bord för träning i en annan lokal.
Vid tävlingar i Västergårdshallen kan det
beredas plats för 13 bord.

Och ett stort arrangemang väntar: Vete-
ran-SM 2013.

– Då hyr vi Täljehallen med intilligande
Rosenborgshallen för att spela på 40 bord,
meddelar Tomas.

Veteran-VM blir Södertäljes största täv-
ling sen Europa Top 1986.

Då var Täljehallen bara halvåret gam-
mal.

ÖRJAN WESTBERG

2001-02
14   8   2   4    96–73  18 – 3:a i div 3, Östsv´a N:a

2002-03
14   7   2   5    96–75  16 – 3:a i div 3, Östsv´a N:a

2003-04
14   8   4   2  104–71  20 – 3:a i div 3, Östsv´a S:a

2004-05
14 11   0   3  101–59  22 – 2:a i div 3, Östsv´a N:a

2005-06
14   7   1   6    87–77  15 – 3:a i div 2, Västra

2006-07
14   0   0 14    47–112  0 – 8:a i div 1, Östra

2007-08
14 13   1   0  110–39  27 – 1:a i div 2, Östsv´a N:a

2008-09
14   6   3   5    85–86  15 – 5:a i div 1, Östra

2009-10
14   4   3   7    73–95  11 – 6:a i div 1, Östra

2010-11
14   3   0 11    62–105  6 – 7:a i div 1, Östra

år med
Södertälje BTK10Södertälje är idrottsstaden

med elitlag i fotboll, ishockey,
basket och innebandy. Var är
pingisen?

Svar: i division 2, pingisens
fjärde serie.

– Konkurrensen här är så
hård, vi har svårt att ta oss
fram, säger Tomas Zackris-
son, spelande lagledare.

Tufft för pingisen
i idrottsstaden Tälje

DEN HÄR SÄSONGEN arrangeras det inte
mindre än sex internationella tävlingar i
Sverige. Alldeles runt hörnet är SOC, som
efter ett temporärt uppehåll är tillbaka
igen och det med besked. Startfältet är
oerhört starkt, kanske det starkaste nå-
gonsin? 

I november är det Swedish Open Cadet
Championships i Stockholm och i februari
ITTF Junior Circuit i Örebro. I maj står Sve-
rige som värd för Nordeuropeiska mäster-
skapen och i mitten av juni kommer en
deltävling i den nya touren Euro-Africa
Circuit att avgöras i Helsingborg. Som
grädde på moset avslutas säsongen med
det största bordtennisevenemanget som
arrangerats i Sverige någonsin, nämligen
Veteran-VM. 

Föreningarna Ängby, Safir och Rekord
och distriktsförbunden i Stockholm och

Västergötland, med mängder av frivilliga
pingisentusiaster, drar tunga lass i dessa
arrangemang med stöd av Svenska Bord-
tennisförbundet. Det känns fantastiskt ro-
ligt med alla dessa arrangemang och jag
tror att det är viktigt för svensk pingis ut-
veckling att vi har internationella evene-
mang på hemmaplan. Det är bra för våra
spelare att få internationell matchning och
erfarenhet, det är bra för spelare och leda-
re och pingisentusiaster i allmänhet att få
se internationell pingis och det är bra för
att dessa tävlingar är skyltfönster där vi
kan vissa upp vår fantastiska sport. 

JAG TROR OCKSÅ att dessa arrange-
mang har potentialen att ena oss som rö-
relse men det bygger på att så många
som möjligt sluter upp. Är man med i ar-
rangemanget som spelare, domare, åskå-

dare, chaufför, problemlösare, kaffekokare
eller vad det än må vara så bidrar alla med
en viktig del och det är också avgörande
för om vi även i framtiden ska orka ge-
nomföra dessa internationella tävlingar i
Sverige. Blir det för få som får ta hela bör-
dan så orkar man till slut inte. 

JAG HAR VID FLERA TILLFÄLLEN hört
att om något evenemang ska arrangeras i
Göteborg så är Göteborgarna alltid villiga
att ställa upp och hjälpa till. Så även om
det känns lite konstigt som Stockholmare
så skulle jag ändå vilja, eller till och med
uppmana, att vi inom pingissverige alla blir
Göteborgare när det vankas internationel-
la tävlingar som ska arrangeras. Vi behö-
ver nämligen alla krafter vi kan få och lite
till.

DAVID GUSTAFSSON, 
FÖRBUNDSCHEF

F Ö R B U N D S C H E F E N  H A R  O R D E T

Var som en göteborgare
– ställ upp och hjälp till

FRIKORTSINNEHAVARE!
Ni som har gällande kort och avser att bevista SOC

måste anmäla er till info@stbtf.se senast 17/10.
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En granskning visar att de fem senaste
SOC-upplagorna har fått ett osannolikt
starkt gensvar från Kina. Och årets röda
armé som marscherar in i Stockholms 75
år gamla arena Eriksdalshallen överträf-
far alla tiders rekord. Inte mindre än nio
spelare, varav fem herrar, återfinns bland
de tio bästa på världsrankingen. Eller för
att vara mer exakt: samtliga nio ligger på
topp 9 som rankingen såg ut i september. 

Herrfemman innehåller världsettan
Wang Hao, världstvåan Ma Long,
världsfyran Zhang Jike, världsfemman
Ma Lin och världssjuan Wang Liqin. Tre
av de fem har varit världsmästare med
sammanlagt fem guld, en av dem olym-
pisk mästare. Ma Lin, utan VM-titel i
singel, vann OS i Peking 2008 efter final-
seger mot Wang Hao.

Till dessa ska läggas damernas värd-
stvåa Guo Yan, världstrean Ding Ning,
världsfemman Guo Yue och världssexan
Liu Shiwen med två VM-guld tillsam-
mans.

Nio spelare sjua eller bättre
Synar vi Kinas SOC-deltagande från

2001 finner vi en hängivenhet som få
andra arrangörer i världen kan skryta
med. Vår genomgång utgår ifrån gällan-
de världsranking när SOC spelades. Det
handlar om idel topp 10-namn.

2001 fick vi hit ettan Wang Liqin, tre-
an Ma Lin, fyran Liu Guozheng och åt-
tan Li Guoliang. Endast femman Kong
Linghui saknades av herrarna. Kinas da-
mer avstod det här året.

2003 kunde vi precis som i år presente-
ra nio spelare från Kina – alla på posi-
tion sju eller bättre. Där var ettan Ma
Lin, tvåan Wang Liqin, femman Wang
Hao och bland damerna ettan Zhang Yi-
ning, tvåan Wang Nan, trean Guo Yan,
fyran Niu Jianfeng, femman Guo Yue –
full hand, om vi pratar pokerspråk – och
sjuan Li Nan.

2005 fick vi för ovanlighetens skull ba-
ra välkomna en framstående kines – nian
Liu Guozheng. Ingen av de fem kinesis-
ka damerna på topp 7 kom.

2007 representerades Kina av fyra her-

rar och tre damer, alla bland de sju bäs-
ta. I Eriksdalshallen var ettan Wang
Hao, tvåan Ma Lin, trean Wang Liqin,
sjuan Ma Long och från andra, eller

första, könet tvåan Guo Yue, fyran Guo
Yan och femman Li Xiaoxia.

2011 som sagt – det mest fantastiska
startfältet hittills om vi dömer efter
världsrankingen.

Elva segrar av tolv för Kina
Och Kinas spelare har varit lika trogna

att stå överst på prispallen som att ställa
upp i SOC.

I fem av sex SOC sen 1999 har Kina
vunnit herrsingeln. Wang Liqin har fun-
nit sig särskilt väl tillrätta och har en
triss på meritlistan: 1999, 2001, 2003.
2000 i Umeå vann Liu Guozheng och
2007 vann Wang Hao. Katten bland her-
melinerna heter Timo Boll från Tysk-
land, etta i Göteborg 2005.

Bland damerna har ingen jamande
katt smugit sig in. Det är Kina för hela
slanten enligt följande: 1999 Sun Jin,
2000 Zhang Yining, 2001 Guo Yan, 2003
Zhang Yining igen, 2007 Cao Zhen.

Att det blir att hylla Kina även 2011
kan ni ta för givet.

Om det sen blir Wang Hao, Ma Long,
Zhang Jike eller Ma Lin bland herrarna
och Guo Yan, Ding Ning, Guo Yue eller
Liu Shiwen bland damerna har vi ingen
aning om. Däremot är vi tämligen säkra
på att 33-årige Wang Liqin, den störste
av dem alla, inte vinner. Bara det faktum
att han fortfarande hänger med i den
mördande konkurrensen om en plats i
Kinas Pro Tour-landslag måste anses
som enastående. 

Spelade i SOC redan 1997
Beträffande Ma Lin, 31, var han med i

SOC redan för 14 år sen, som 17-åring.
Då blev det stopp i kvartsfinalen. Vilket
upprepades året efter då Jörgen Persson
slog honom i tre raka.

Ingen av de kinesiska kvinnor som är
med i år kom till start redan under förra
seklet.

Guo Yue har aldrig nått en SOC-final.
Lika fullt låter Stockholm och Eriks-
dalshallen som ljuv musik för henne.
Blott 14 år gammal gick hon till Pro
Tour-finalen 2002, vilket blev hennes
Jan-Ove Waldner-liknande genombrott
på världens pingisscen. Fem år senare
stod hon som mästarinna i Zagreb.

Kinas kärlek till Sverige och SOC kan
bara besvaras på ett sätt:

Att vi är många, många som infinner
oss i Eriksdalshallen 19-23 oktober för
att beundra pingisartisterna från värl-
dens mäktigaste nation.

ÖRJAN WESTBERG

Sverige och Kina.
Så olika och ändå med så mycket gemensamt.
Kärleken består trots att de blågula blivit ordentligt akterseg-

lade av de röda pingisfantomerna senaste årtiondet.
Hur ska vi annars förklara att kineserna önskar komma hit

och förgylla SOC år efter år?
– En gång respekt, alltid respekt.
Det är ungefär så Ulf ”Tickan” Carlsson formulerar det.

Kinas kärlek till oss
har aldrig varit hetare

SOC TROGEN. Trefaldige världsmäs-
taren Wang Liqin deltar i SOC som
han vann för första gången redan
1999.

10 PINGIS
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WANG HAO, etta i världen.

WANG LIQIN, sjun-
derankad i världen,
såg ut så här när han
triumferade i Sverige
för andra gången
2001. Det hann bli en
tredje seger också.

GUO YUE, femma i världen.

LIU SHIWEN, sexa i världen.

MA LONG,
tvåa i världen.

MA LIN, femma i världen.

ZHANG YINING
hann vinna SOC en
gång: 2003 i Malmö.
Nu har hon lämnat
världseliten.

PINGIS 11

Titta!
Kinesisk anstormning

i SOC
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Herrarna Schiöler, tysk, och Alsér var
inga noviser. Året före hade de mötts i
EM-semifinalen i Berlin med Alsér som
guldman till slut.

Men ”Hammaren” kom ifatt dem bå-
da och slog in sina spikar snyggt och
prydligt i EM 1964 och 1966. 

För guldet i Malmö fick han Svenska
Dagbladets guldmedalj 1965.

Men nu ska vi först och främst av-
handla Sveriges flaggskepp av återkom-
mande evenemang: SOC. 

23–21 i avgörande setet
Då flimrar en bild framför Kjell som

vore det i går:
– Tiao Wen-yuan tryckte in en sten-

hård boll ut i mitt forehandshörn, jag
slängde mig och lyckades slå tillbaka
med en rak forehand. Sittande på golvet
fick jag se hur kinesen med en blockering
styrde bollen mot mitt backhandshörn
och – ut! Jag hade inte vunnit den om
den hamnat på bordet, säger Kjell.

Så kan en rafflande finalmatch också
avslutas. 

Det blev 23–21 i femte och avgörande
setet i Göteborg 1971 sedan ”Hamma-
ren” gått en lika hård semifinal mot

Hammaren.
Vi behöver inte säga mer.

De något äldre vet att han
som bär på det aktningsvärda
smeknamnet härstammar
från Eskilstuna och heter Kjell
Johansson. Ensam svensk
med två SOC-segrar, 1971
och 1972.

Varför blev det ”Hamma-
ren”, Kjell?

– Jag var sjutton år och
spelade i Ungerska mäster-
skapen 1963 när Eberhardt
Schiöler stegade fram till
Hasse Alsér och sa: ”Grabben
har en forehand som Tors
hammare”.

Semifinalminne: Ne       

12 PINGIS

”HAMMAR  
AV ALLA S

Fo
to

: S
B

T
F

19
71

&
19

72

FRUKTAD, HÅRTSLÅENDE GENT-
LEMAN. Kjell ”Hammaren” Johansson
kunde ingen motståndare blunda för.
Med sina segrar två år i följd, 1971 och
1972, har Eskilstunagrabben skrivit in
sig i SOC-historien för gott.
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mannen som döpte honom. Just det,
Schiöler. Då blev det 21–17 i skilje efter
en setutveckling precis som i
finalen. ”Hammaren” låg under med 0–2
innan han började dåna som Tor.

Förstod inte hur han vann
Året efter, i Borås, väntade en annan

kines på ”Hammaren” i finalen. Namnet
var Yu Yi-tse och 0–1 vändes till 3–1 i set
av den hårtslående svensken.

– Men egentligen kom jag inte alls åt
honom med min forehand. Bengt Grive
gjorde en intervju med mig i TV och då
sa jag att ”jag förstår inte att jag kunde
vinna, jag var ju tvåa på varenda boll”.
Och ändå var det väl så att jag hade varit
säker med min loop och han hade missat
en del, säger Kjell som erinrar sig att han

krossade japanen Nobuhiko Hasegawa i
slutseten i semin.

– 21–7 i det allra sista.
Fel, Kjell. Det var bättre än så: 21–4

och 3–1 i set.
Hur hårt slog du när du var som bäst?
– Jag slog snabbt o c h hårt, det var

därför jag vann så mycket med mitt fore-
handsslag. Men kineserna slog också
snabbt, de slog kanske snabbare än jag
gjorde, säger Kjell.

Han gissar att han, Jan-Ove Waldner
och Jörgen Persson kan placeras på sam-
ma nivå om forehandssmashar skulle
rankas.

Öppnade sig och skrattade
På 1960-talet var det slutna och bittra

kineser Kjell mötte. 

Och de var ständigt omgivna av surret
om läggmatcher.

– Men tiderna förändrades. I mitt civi-
la arbete inom pingisen träffade jag Jiang
Jialing (slog J-O i VM-finalen 1987) och
Hsi En-ting (slog Kjell i VM-finalen
1972) och de skrattade när vi hälsade. Ji-
ang var öppen och uppskattad av
många, säger Kjell.

Kina förr och nu?
– De har vunnit på att de förmått ska-

pa olika spelstilar. Nuförtiden är
handskakarna lika många som pennfat-
tarna.

Har du sett några inovationer i spelet?
– Det går så mycket fortare idag än

förr. Och det är mer överskruv i varje
boll.

Kjell minns att kineserna på hans tid
hade höghastighetskameror som mätte
hastigheten.

– Bollen gick 8 000 varv i minuten.
Hur nu den siffran gick att få fram.

Guo Yuehua bäst
Vilken är den bäste kines du mött?
– Guo Yuehua. Jag hade otroligt svårt

för hans servar och klarade inte av att
lägga undan bollen. Ja, jag var chanslös.
Tror jag var uppe i fjorton förluster.

Guo Yuehua vann VM-singeln två
gånger och var i final ytterligare två
gånger. Men när han mötte ”Tickan” i
SOC-finalen 1980 fick han ge sig.

SOC-historiens störste svensk Kjell Jo-
hansson, som var i semifinal 1963 och
1965 samt i final mot Tibor Klampar
1969 innan hammarslagen träffade
hundraprocentigt 1971, hade lämnat
över när ”Tickan” slog till 1980. 

Apropå kineser som var svåra att för-
stå sig på kommer Kjell att tänka på den
han mötte i Sarajevo-VM:s lagtävling
1973: Liang Ko-liang.

– Han ändrade spelstil tre gånger. Var
heldeff med materialgummi, var offensiv
med vanligt gummi, hade någonting mitt
emellan innan han gick tillbaka till ut-
gångsläget.

Kjell slog honom i två raka i en Saraje-
vomatch som gav Sverige 5–4 mot Kina.

Smärtsam finalförlust
Några dagar senare var han i singelfi-

nalen, som gav honom hans smärtsam-
maste förlust i karriären: 18–21 i skiljer
mot Hsi Enting.

Redan på 60-talet hade han mött Chu-
ang Tsetung – ende kines med tre raka
VM-guld.

När var du och tittade på ett SOC se-
nast, Kjell?

– I Göteborg 2005 då Timo Boll vann.
Vi får se om jag kommer till Stockholm
och ringer Björne (Mellström).

Säger ”Hammaren” utan den gamla
slagkraften.

Idag har han mest ont. I nacke, rygg,
axlar och knä.

Pingis kan han inte spela.
Men han ses cykla gatan fram i

Tranås.
ÖRJAN WESTBERG

PINGIS 13
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”HAMMAREN” I oktober 2011. Krop-
pen gör ont på flera ställen efter en tuff
karriär, men han följer noggrant vad
som sker inom pingisen.

 Nere på golvet utan att bli uträknad

REN” STÖRST
  SVENSKAR

PINGPONG411_3.qxp  2011-10-05  10.30  Sida 13



Med hjälp av de många TV-timmarna
från SOC klev han rakt in i de idrott-
sintresserade svenskarnas hem. Så kän-
des det.

– Jag är en inspirationsmänniska, jag
gillade att stå i centrum och påverkades
inte av omgivningen. Allt var häftigt och
spännande, ja, underbart, minns ”Tick-
an” som fick se sitt namn på många löp-
sedlar.

Frågar du honom drar han motstån-
darna från början till det lyckliga slutet.

Egentligen har han svårt att förstå att
han kunde slå så erkänt skickliga spelare. 

Så ser han det idag.

Viktig första seger
Det började mot Kroatienfödde Zlat-

ko Cordas.
– Han jobbade för ITTF och vi blev

bra kompisar. Ibland påminde jag ho-
nom om hur viktig den där första segern
var för mig.

3–1 sedan första setet gått till Cordas.
Efter Cordas stod Vladimir Broda från

dåtida Tjeckoslovakien på tur.
– Det var två bröder Broda – båda var

duktiga.
3–0.
Åttondelen nästa. Mot polacken Les-

zek Kucharski.
– Jag fick stryk många gånger av ho-

nom, men nu körde jag över honom.
3–0.
Kvartsfinal – och en kinesisk attack

från Huang Liang? Tvärtom, här hade vi
en man som ville stoppa ”Tickans” opti-
mistiska attacker. 

– En deffare. Men det gick hur bra
som helst, jag kunde hantera honom.

3–0 för tredje matchen i följd.

Serveess vid 20–20
Näste man till rakning: nordkoreanen

Jo Yong Ho i semifinalen.
– Det stod 2–1 i set och 20–16, jag ha-

de fyra matchbollar. Men det blev 20–20.
Då slog jag en snabb, rak serve. Serveess!
Därefter förvaltade jag matchbollen vid
21–20. Jag tvekade aldrig. Här hade jag
nog hjälp av min ålder. Äldre spelare
skulle ha sett hindren, det gjorde inte jag.

3–1.
Så kom det sig att den otippade frisku-

Ni över 40, minns ni uppståndelsen i Karlskrona i slutet av no-
vember 1980?

Som skjuten ur intet kom en 19-årig blond falkenbergare med
den mest vilda av fightingblickar, vann match efter match och
avslutade med 21–12 i femte och avgörande mot kinesen Guo
Yuehua – i efterhand ansedd som en av världens bästa ping-
isspelare genom tiderna.

– Han var dunderfavorit, men jag var inte rädd, säger SOC-
segraren Ulf ”Tickan” Carlsson 31 år senare.

”Jag var inte rädd utan
gillade att stå i centrum”

14 PINGIS

FÄRGSTARK OCH ENERGISK.
Ulf ”Tickan” Carlsson slog igenom inte
bara i pingiskretsar när han skrällvann
SOC i Karlskronas 1980. Hela idrotts-
sverige tog honom till sig.

”TICKAN” SLÄPPTE
BOMBEN MOT KINA19

80
Fo

to
: S

B
T

F

PINGPONG411_3.qxp  2011-10-05  10.31  Sida 14



sen var ända framme i en final som Guo
Yuehua ledde med 2–1 efter att första se-
tet gått till ”Tickan”.

Och fjärde?
– Jag var illa ute, för han hade vassa

servar och gjorde några bra bollar. Men
jag spelade till mig setet med 21–19. I sis-
ta tog jag rätt beslut rakt igenom.

Det gav 21–12 och 3–2.
Ett resultat av resultatet blev orkanar-

tat jubel.
Insåg han egentligen vad som hade

hänt, falkenbergaren?
– Jag kanske fattade senare. Har tittat

på det här stora ögonblicket många
gånger på video, även om det var några
år sen nu, säger ”Tickan”.

Kunde inte ladda om
Och så berättar han om efterdyningar-

na till SOC.
– Jag var ju trea eller fyra i laget –

plötsligt fanns jag på affisch när vi skulle
möta Ungern i Europaligan. Jag kunde
inte ladda om och hade svårt att hantera
SOC-framgången. VM 1981 och EM
1982 var inte så bra. Det tog tid innan
jag mognade.

Men SOC 1980 var oerhört betydelse-
fullt för honom.

– I motsats till många av mina spelan-

de kompisar fick jag tidigt ett kvitto på
att jag hade något att ge inom pingisen.
Det var det här jag skulle satsa på.

Var SOC ditt största ögonblick, ”Tick-
an”?

– Jag har svårt att skilja tre tävlingar
åt: EM på våren 1980, SOC-segern på
hösten och dubbelguldet med ”Äpplet”
på VM 1985. De två senare på hem-
maplan, det gör fullträffarna extra stora.
I EM blev jag matchhjälte när jag gick in
och vann de avgörande matcherna vid
ställningen 4–4 i såväl semifinalen som
finalen.

Ny kinesisk strategi
”Tickan” mötte två kineser i SOC i

Karlskrona och har som spelare, för-
bundskapten och klubbtränare följt Ki-
nas framfart. Har du märkt någon skill-
nad på något plan från förr och nu?

– Kineserna har ändrat strategi. Under
fem, sex senaste åren har de allt oftare
byggt upp sitt spel från backhandsdiago-
nalen. Förr vara det bara forehandsat-
tacker. Min slutsats är att de måste ha
gått på djupet och funderat mycket. De
har även jobbat på fysiken, snabbheten
och balansen. Idag spelar Kina ut många
olika spelstilar, även om pennfattarna
finns kvar. Se på Wang Hao som varit

med ett tag – han returnerar med baksi-
dan.

Relationerna mellan Sverige och Kina
måste vara goda eftersom kineserna all-
tid sluter upp på SOC. Kommentar?

– Respekten för Sverige sitter i – från
mitten av åttiotalet och fram till år 2000
var det vi och dom som gällde. Tyskarna
har kommit långt under senare tid men
aldrig slagit dem. I Asien är man mån
om traditionen och när du är på träning i
Kina minner lokalerna om historien.
Sverige finns med där, poängterar ”Tick-
an”.

”Tickan” bekant, ungdomar?
Apropå historien slänger SOC-ettan

från 1980 in en brasklapp:
– Idag vet många av våra egna ping-

isungdomar inte vilka vi är och vad vi
gjorde.

Fast Ulf ”Tickan” Carlsson har nog
slagit sig in i alla pingislirares medvetan-
de för gott och tanken var att han skulle
synas på svenska bänken under EM i
Gdansk-Sopot. Men han fick tacka nej
på grund av sitt ordinarie heltidsjobb.

Det hindrar honom knappast från att
dyka upp på ett nytt SOC som observa-
tör, 31 år senare.

ÖRJAN WESTBERG

PINGIS 15

”TICKAN” I OKTOBER 2011. Han är lika hängiven sin sport som förr och ger råd till landslagsmännen i Halmstad BTK.
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1954
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Zarko Dolinar, Jugoslavien-Tage Flisberg 21–18,
21–17, 21–12.

Semifinaler
Flisberg-Vilim Harangozo, Jugoslavien 21–15, 16–
21, 22–20, 21–19, Dolinar-Joszip Vogrinc, Jugosla-
vien 21–14, 21–11, 21–17.

1955
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Kalman Szepesi, Ungern-Elemer Gyetvai, Ungern
21–14, 17–21, 21–18, 18–21, 21–17.

Semifinaler
Szepesi-Ladislav Stipek, Tjeckoslovakien 21–13,
21–14, 21–18, Gyetvai-Joszip Vogrinc, Jugoslavien
10–21, 21–11, 21–16, 22–20.

1957
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Zoltan Berczik, Ungern-Ivan Andreadis, Tjeckoslo-
vakien 21–16, 21–10, 18–21, 21–16.

Semifinaler
Berczik-T Reiter, Rumänien 18–21, 21–10, 21–8, 21–
14, Andreadis-Björne Mellström 21–14, 21–12, 21–
7.

1958
• Svenskar i kvarten: 3
Final

Vojislav Markovic, Jugoslavien-Zoltan Berczik, Ung-
ern 21–23, 13–21, 21–19, 21–13, 22–20.

Semifinaler
Berczik-Vilim Harangozo, Jugoslavien 18–15, 20–14,
12–13, 17–11, Markovic-Hans Alsér 21–17, 18–21,
16–21, 21–11, 21–11.

1959
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Chuang Tse-tung, Kina-Ladislav Stipek, Tjeckoslo-
vakien 21–18, 21–14, 19–21, 21–17.

Semifinaler
Chuang tse-tung-Zoltan Berczik, Ungern 21–10, 21–
19, 14–21, 21–19, Stipek-Tony Larsson 21–19, 17–
21, 11–21, 21–10, 21–19.

1960
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Yang Jui-hua, Kina-Chou Lan-sun, Kina 21–16, 21–
15, 14–21, 21–14.

Semifinaler
Yang Jui-hua-Jaroslav Stanek, Tjeckoslovakien 12–
21, 19–21, 21–12, 21–10, 21–12, Chou Lan-sun-Vo-
jislav Markovic, Jugoslavien 21–15, 21–19, 21–14.

1961
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Peter Rozsas, Ungern-Zoltan Berczik, Ungern 22–
20, 24–22, 21–13.

Semifinaler
Berczik-Tony Larsson 21–13, 17–21, 21–15, 21–4,
Rozsas-Jaroslav Stanek, Tjeckoslovakien 17–21,
21–15, 20–22, 21–18, 21–18.

1962
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Vojislav Markovic, Jugoslavien-Edvard Vecko, Jugo-
slavien 18–21, 21–11, 21–17, 21–17.

Semifinaler
Markovic-Hans Alsér 21–17, 21–14, 21–18, Vecko-
Zeljko Hrbud, Jugoslavien 13–21, 21–16, 21–11, 21–
11.

1963
• Svenskar i kvarten: 3
Final

Hans Alsér-Istvan Korpa, Jugoslavien 16–21, 15–21,
21–17, 21–19, 21–18.

Semifinaler
Korpa-Kjell Johansson 17–21, 21–16, 21–19, 21–19,
Alsér-Zeljko Hrbud, Jugoslavien 21–13, 21–17, 21–
11.

1965
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Wang Chia-sheng, Kina-Yu Yi-tse, Kina 22–20, 21–
18, 21–19.

Semifinaler
Wang Chia-sheng-Kjell Johansson 21–17, 14–21,
21–19, 21–14, Yu Yi-tse-Lu Chu-fang, Kina 21–13,
21–18, 21–17.

1967
• Svenskar i kvarten: 3
Final

Stefan Kollarowitz, Tjeckoslovakien-Vladimir Miko,
Tjeckoslovakien 22–20, 16–21, 21–15, 21–12.

Semifinaler
Miko-Hans Alsér 21–9, 21–16, 21–11, Kollarowitz-
Bo Persson 21–12, 21–12, 17–21, 21–15.

1969
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Tibor Klampar, Ungern-Kjell Johansson 10–21, 21–
15, 12–21, 21–12, 21–18.

Semifinaler
Johansson-Istvan Korpa, Jugoslavien 21–18, 19–21,
21–17, 21–13, Klampar-Sarkis Sarkhojan, Sovjet
17–21, 21–18, 21–18, 21–14.

1970
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Hans Alsér-Stellan Bengtsson 10–21, 21–17, 16–21,
22–20, 21–14.

Semifinaler
Alsér-Dragutin Surbek, Jugoslavien 21–15, 21–12,
21–13, Bengtsson-Istvan Jonyer, Ungern 18–21, 21–
12, 18–21, 21–13, 21–15.

1971
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Kjell Johansson-Tiao Wen-yuan, Kina 14–21, 12–21,
21–17, 21–19, 23–21.

Semifinaler
Tiao Wen-yuan-Denis Neale, England 17–21, 21–13,
21–13, 21–14, Johansson-Eberhardt Schöler, Väst-
tyskland 17–21, 12–21, 22–20, 21–18, 21–17.

1972
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Kjell Johansson-Yu Yi-tse, Kina 18–21, 21–18, 21–
16, 21–19.

Semifinaler
Yu Yi-tse-Hsu Shao-fa, Kina 21–19, 18–21, 21–11,
21–13, Johansson-Nobuhiko Hasegawa, Japan 21–
16, 18–21, 21–14, 21–4.

1973
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Dragutin Surbek, Jugoslavien-Gabor Gergely, Ung-
ern 14–21, 21–14, 17–21, 21–17, 21–17.

Semifinaler
Gergely-Milan Orlowski, Tjeckoslovakien 21–14, 21–

13, 21–13, Surbek-Jaroslav Kunz, Tjeckoslovakien
21–18, 21–19, 21–19.

1974
• Svenskar i kvarten: –
Final

Dragutin Surbek, Jugoslavien-Anton Stipancic, Ju-
goslavien 21–12, 21–14, 21–18.

Semifinaler
Stipancic-Milan Orlowski, Tjeckoslovakien 21–17,
15–21, 25–23, 22–20, Surbek-Li Chen-shih, Kina
12–21, 21–11, 20–22, 21–16, 21–12.

1975
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Stellan Bengtsson-Kjell Johansson 21–13, 21–10,
21–19.

Semifinaler
Bengtsson-Dragutin Surbek, Jugoslavien 17–21,
16–21, 21–16, 21–8, 21–16, Johansson-Anton Sti-
pancic, Jugoslavien 21–18, 21–14, 18–21, 21–15.

1976
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Kuo Yao-hua, Kina-Jacques Secretin, Frankrike 21–
19, 21–10, 21–17.

Semifinaler
Secretin-Tibor Klampar, Ungern 21–16, 21–13, 21–
17, Kuo Yao-hua-Istvan Jonyer, Ungern 14–21, 21–
15, 21–12, 20–22, 21–15.

1977
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Lu Chi-wei, Kina-Lu Yuan-sheng, Kina 21–12, 21–9,
21–12.

Semifinaler
Lu Chi-wei-Patrick Birocheau, Frankrike 21–12, 19–
21, 21–14, 21–13, Lu Yuan-sheng-Milan Orlowski,
Tjeckoslovakien 21–7, 21–9, 21–12.

1978
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Li Chen-shih, Kina-Huang Liang, Kina 21–17, 17–21,
21–15, 21–18.

Semifinaler
Huang Liang-Shih Chih-hao, Kina 19–21, 21–12, 21–
18, 21–11, Li Chen-shih-Lu Chih-wei, Kina 21–14,
21–15, 21–17.

1979
• Svenskar i kvarten: 3
Final

Stellan Bengtsson-Xie Saike, Kina 21–18, 21–17,
13–21, 21–19.

Semifinaler
Xie Saike-Ulf Thorsell 21–15, 22–20, 22–20, Bengts-
son-Liao Fu-min, Kina 21–16, 21–17, 23–21.

1980
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Ulf Carlsson-Guo Yuehua, Kina 23–21, 16–21, 12–
21, 21–19, 21–12.

1954-2007

16 PINGIS

KNÄCKTE ”HAMMAREN”. Stellan Bengtsson vann den helsvenska SOC-finalen i
herrsingel mot Kjell Johansson i Kalmar 1975. Klart att Stellan gillade att skoja efter
att ha slagit första svensken som vunnit två SOC i rad.
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Semifinaler
Guo Yuehua-Tibor Klampar, Ungern 21–12, 21–7,
21–15, Carlsson-Jo Yong Ho, Nordkorea 11–21, 21–
16, 21–19, 22–20.

1981
• Svenskar i kvarten: –
Final

Jiang Jialiang, Kina-Dragutin Surbek, Jugoslavien
21–15, 21–16, 21–19. 

Semifinaler
Jiang Jialiang-Chen Xinhua, Kina 21–15, 21–17, 21–
17, Surbek-Teng Yi, Kina 12–21, 23–21, 21–18, 24–
22.

1983
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Jan-Ove Waldner-Xie Saike, Kina 21–16, 21–17, 9–
21, 21–18.

Semifinaler
Waldner-Jacques Secretin, Frankrike 21–12, 21–18,
19–21, 17–21, 21–15, Xie Saike-Mikael Appelgren
19–21, 21–15, 21–4, 21–18.

1985
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Andrzej Grubba, Polen-Erik Lindh 16–21, 22–20, 21–
15, 21–8.

Semifinaler
Grubba-Jan-Ove Waldner 21–15, 21–11, 16–21, 21–
13, Lindh-Desmond Douglas, England 21–16, 21–
19, 20–22, 21–15.

1987
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Chen Zhibin, Kina-Erik Lindh 21–11, 10–21, 14–21,
23–21, 21–15.

Semifinaler
Lindh-Jean-Philippe Gatien, Frankrike 21–16, 21–
11, 21–10, Chen Zhibin-Ma Wenge, Kina 21–19, 21–
14, 5–21, 12–21, 21–19.

1989
• Svenskar i kvarten: –
Final

Li Gun Sang, Nordkorea-Yoo Nam Kyu, Sydkorea
21–15, 21–14, 21–23, 21–10. 

Semifinaler
Li Gun Sang-Ma Wenge, Kina 21–10, 21–12, 21–7,
Yoo Nam Kyu-Xu Zengcai, Kina 19–21, 21–16, 22–
20, 18–21, 21–16.

1991
• Svenskar i kvarten: 4
Final

Mikael Appelgren-Jean-Michel Saive, Belgien 11–
21, 15–21, 21–19, 21–18, 21–18.

Semifinaler
Saive-Erik Lindh 21–18, 21–19, 21–8, Appelgren-
Jan-Ove Waldner 9–21, 23–25, 21–12, 21–16, 21–
19.

1993
• Svenskar i kvarten: –
Final

Andrzej Grubba, Polen-Chen Xinhua, England 15–
21, 21–18, 21–12, 19–21, 21–18.

Semifinaler
Grubba-Zoran Primorac, Kroatien 18–21, 17–21, 21–
17, 21–16, 21–12, Chen Xinhua-Petr Korbel, Tjecki-
en 21–15, 21–19, 21–18.

1994
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Ding Song, Kina-Zoran Primorac, Kroatien 21–14,
23–21, 19–21, 21–7.

Semifinaler
Primorac-Jean-Michel Saive, Belgien 21–17, 18–21,
21–17, 21–14, Ding Song-Kim Taek Soo, Sydkorea
21–18, 21–14, 21–16.

1995
• Svenskar i kvarten: 3
Final

Vladimir Samsonov, Vitryssland-Jan-Ove Waldner
21–17, 23–21, 15–21, 21–18.

Semifinaler
Samsonov-Jörg Rosskopf, Tyskland 16–21, 21–7,
22–20, 21–11, Waldner-Trinko Keen, Holland 21–17,
21–18, 21–23, 14–21, 21–19.

1996
• Svenskar i kvarten: 3
Final

Jörgen Persson-Thomas von Scheele 21–13, 21–17,
21–16.

Semifinaler
Persson-Jan-Ove Waldner 21–17, 21–13, 21–19,
von Scheele-Zoran Primorac, Kroatien 21–17, 21–
19, 9–21, 21–12.

1997
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Vladimir Samsonov, Vitryssland-Yan Sen, Kina 25–
23, 19–21, 21–15, 21–13.

Semifinaler
Yan Sen-Hiroshi Shibutani, Japan 21–12, 21–10,
21–12. Samsonov-Ma Wenge, Kina 21–12, 21–13,
21–17. 

1998
• Svenskar i kvarten: 4
Final

Damien Eloi, Frankrike-Jörgen Persson 21–17, 21–
12, 15–21, 12–21, 21–19.

Semifinaler
Eloi-Jan-Ove Waldner 22–20, 23–21, 11–21, 17–21,
21–15, Persson-Fredrik Håkansson 13–21, 21–17,
26–24, 16–21, 23–21.

1999
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Wang Liqin, Kina-Kong Linghui, Kina 21–14, 21–15,
21–13.

Semifinaler
Kong Linghui-Torben Wosik, Tyskland, Wang Liqin-
Jean-Philippe Gatien, Frankrike 21–17, 21–16, 20–
22, 18–21, 21–19.

2000
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Liu Guozheng, Kina-Seiko Iseki, Japan 21–12, 21–
18, 21–13.

Semifinaler
Liu Guozheng-Werner Schlager, Österrike 21–13,
21-14, 21–12, Iseki-Christophe Legout, Frankrike
21–16, 21–17, 21–11.

2001
• Svenskar i kvarten: 1
Final

Wang Liqin, Kina-Ryu Seung Min, Sydkorea 8–11,
7–11, 11–7, 11–4, 16–14, 11–6.

Semifinaler
Wang Liqin-Oh Sang Eun, Sydkorea 5–11, 11–9,
11–9, 5–11, 12–10, 11–7, Ryu Seung Min-Fredrik
Håkansson 14–12, 11–9, 11–6, 8–11, 7–11, 12–10.

2003
• Svenskar i kvarten: 2
Final

Wang Liqin, Kina-Chen Qi, Kina 5–11, 9–11, 11–3,
11–6, 12–10, 11–7.

Semifinaler
Chen Qi-Chuan Chih-Yuan, Taiwan 11–4, 11–7, 11–
8, 11–1, Wang Liqin-Huao Shuai, Kina 11–8, 11–9,
11–7, 10–12, 11–4.

2005
• Svenskar i kvarten: –
Final

Timo Boll, Tyskland-Jean-Michel Saive, Belgien 8–
11, 11–7, 11–7, 10–12, 11–6, 13–11.

Semifinaler
Boll-Chuan Chih-Yuan, Taiwan 11–6, 11–3, 11–7,
5–11, 11–9, Saive-Liu Guozheng, Kina 5–11, 11–4,
11–9, 11–3, 13–11.

2007
• Svenskar i kvarten: –
Final

Wang Hao, Kina-Ma Long, Kina  2–11, 11–9, 11–6,
12–10, 11–8.

Semifinaler
Wang Hao-Wang Liqin, Kina 14–12, 12–10, 11–6, 5–
11, 11–5, Ma Long-Ma Lin, Kina 11–6, 12–10, 11–8,
12–10.

PINGIS 17

HERRSINGEL

Spelform: Poolspel
Lördag: P/F9,P/F11,P/F13,P/F15,HJ/DJ17,HS/DS3,HS5,H35
Söndag: P/F10,P/F12,P/F14,HS1,HS2,HS4
Startbegränsning: Max 2 klasser per dag
Upplysningar: Mikael Gustafsson 070-695 49 06 eller
www.laget.se/alftabtk
Anmälan senast 12 februari under adress: ALFTA BTK
Owénsvägen 12, 828 34  Edsbyn eller mikael.gustafsson@
helsingenet.com eller mikael_gustafsson@telia.com
Tävlingsprogram: TT Coordinator
Arrangör: ALFTA BTK VÄLKOMNA!

25-26 Februari 2012 Alfta Sporthall
CR3

SP-FÖNSTER POOLEN 2012

5-6 november 2011 Lidhults Sporthall
R2 tävling ingående i Hallands GP för P/F 12-14, 15-17/20

SPELFORM: P13 &F13 cup, övriga klasser poolspel
LÖRDAG: P9,P10, P12, P13, P14, P15, HJ17, HJ20

SÖNDAG: F9, F10, F12, F13, F14, F15, DJ17/20, DS1-3, HS1, HS2, HS3, HS4
STARTBEGRÄNSNING: max två klasser per dag

UPPLYSNINGAR: Hans Nilsson 0372-378 056, 035-912 35,
Hasse Holmqvist 070-694 00 44

ANMÄLAN: senast 18/10 till Roger Andersson, Smålandsgatan 7,
314 42 Rydöbruk eller info@ra-sport.com

SEEDNING: v.42 med TT-Coordinator
PM & anmälningsblankett på www.lgoifpingis.3w.se

VÄLKOMNA!

LIDHULTSSPELEN 2011

KNÄCKTE KORPA. Hans Alsér blev
Sveriges första herrsingelsegrare i
SOC när han finalslog jugoslaven i
Göteborg 1963. Sju år senare återkom
Alsér med sin andra SOC-triumf – då
mot Stellan Bengtsson i finalen.
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1954
• Svenskor i kvarten: 2
Final

Angelica Rozeanu, Rumänien-Rosalind Rowe, Eng-
land 21–13, 21–18, 21–18.

Semifinaler
Rozenau-Diane Rowe, England 21–11, 21–19, 21–
12, Rosalind Rowe-Ella Zeller, Rumänien 21–18, 13–
21, 21–17, 15–21, 21–13.

1955
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Angelica Rozeanu, Rumänien-Ann Haydon, England
12–21, 15–21, 21–19, 21–18, 21–17.

Semifinaler
Rozeanu-Eva Koczian, Ungern 21–16, 21–8, 16–21,
21–17, Haydon- Linde Wertl-Rumpler, Österrike 21–
15, 21–14, 19–21, 21–8.

1957
• Svenskor i kvarten: –
Final

Ann Haydon, England-Agnes Simon, IK Wästerhov
(?) 21–15, 21–17, 21–9.

Semifinaler
Haydon-Ella Zeller, Rumänien 17–21, 21–17, 21–13,
15–18, 4–1, Simon-Eva Koczian, Ungern 21–15, 21–
15, 15–21, 15–21, 21–15.

1958
• Svenskor i kvarten: ?
Final

Agnes Simon, Holland-Diane Rowe, England 21–12,
21–9, 21–8. 

Semifinaler
Simon-Birgitta Tegner 21–10, 21–12, 21–19, Rowe-
Nijolé Ramanuskatje, Sovjet 21–14, 21–7, 19–21,
14–21, 21–15.

1959
• Svenskor i kvarten: 2
Final

Eva Koczian, Ungern-Agnes Simon, Holland 24–22,
19–21, 21–13, 21–12.

Semifinaler
Simon-S Maathe, Ungern 21–16, 21–15, 25–23,
Koczian- Golapenta-Alexandru, Rumänien 17–21,
19–21, 21–10, 20–19, 21–12.

1960
• Svenskor i kvarten: –
Final

Agnes Simon, Västtyskland-Ma Kuang Hung, Kina
25–23, 21–12, 21–14.

Semifinaler
Ma Kuang Hung-Georgeta Pitica, Rumänien 21–16,
21–14, 21–12, Simon-Hu Ke-ming, Kina 21–11, 21–
11, 20–22, 23–21.

1961
• Svenskor i kvarten: 4
Final

Agnes Simon, Västtyskland-Diane Rowe, England
13–21, 19–21, 21–17, 21–13, 21–17.

Semifinaler
Rowe-Eva Koczian, Ungern 21–14, 21–12, 21–15,
Simon-Lena Guntsch 17–21, 21–13, 21–13, 21–12.

1962
• Svenskor i kvarten: 3
Final

Eva Koczian-Földy, Ungern-Agnes Simon, Västtysk-
land 18–21, 21–15, 21–14, 18–21, 21–15.

Semifinaler
Simon-Edit Buchholz, Västtyskland 21–13, 21–11,
21–19, Koczian-Földy-Britt Andersson 21–14, 21–
11, 21–19.

1963
• Svenskor i kvarten: 2
Final

Eva Koczian-Földy, Ungern-Diane Rowe, England
21–16, 21–15, 15–21, 21–15.

Semifinaler
Rowe-Edit Buchholz, Västtyskland 16–21, 21–19,
16–21, 21–19, 21–11, Koczian-Földy- Svetlana Grin-
berg, Sovjet 17–21, 21–15, 22–24, 21–18, 21–14.

1965
• Svenskor i kvarten: –
Final

Li Ho-nan, Kina-Hu Yu-lan, Kina 21–14, 21–10, 18–
21, 21–12.

Semifinaler
Hu Yu-lan-Lin Hsiu-ying, Kina 21–13, 21–19, 10–21,
21–12, Li Ho-nan-Maria Alexandru, Rumänien 21–5,
21–13, 19–21, 21–12.

1967
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Zoja Rudnova, Sovjet-Maria Alexandru, Rumänien
21–11, 21–14, 21–10.

Semifinaler
Rudnova-Erzsebet Jurikne, Ungern 8–21, 22–24,
21–11, 21–13, 21–13, Alexandru-Gabriele Geissler,
Östtyskland 22–20, 21–18, 8–21, 21–6. 

1969
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Agnes Simon, Västtyskland-Diane Schöler, Väst-
tyskland 21–18, 21–14, 11–21, 15–21, 21–17.

Semifinaler
Simon-Zoja Rudnova, Sovjet 21–19, 20–22, 11–21,
21–17, 21–17, Schöler-Wibke Hendriksen, Västtysk-
land 21–15, 21–14, 18–21, 17–21, 21–14.

1970
• Svenskor i kvarten: –
Final

Cheng Min-chih, Kina-Lin Hui-ching, Kina 21–17,
16–21, 21–18, 21–15.

Semifinaler
Lin Hui-ching-Li Li, Kina 21–12, 21–12, 21–12,
Cheng Min-chih-Ilona Vostova, Tjeckoslovakien 21–
17, 17–21, 21–11, 21–11.

1971
• Svenskor i kvarten: 2
Final

Birgitta Rådberg-Chen Huai-ying, Kina 21–9, 21–17,
21–19. 

Semifinaler
Chen Huai-ying-Agnes Simon, Västtyskland 21–16,
21–13, 21–14, Rådberg-Judit Magos, Ungern 18–
21, 16–21, 21–11, 21–16, 21–17.

1972
• Svenskor i kvarten: –
Final

Lee Ailesa, Sydkorea-Hyon Sook Chung, Sydkorea
15–21, 21–16, 21–10,. 21–18.

Semifinaler
Lee Ailesa-Feng Men-ya, Kina 21–14, 21–16, 21–15,
Hyun Sook Chung-Ilona Vostova, Tjeckoslovakien
21–12, 21–15, 21–10.

1973
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Yu Chin-chia, Kina-Liu Hsin-yen, Kina 21–18, 21–13,
22–20.

Semifinaler
Yu Chin-chia-Jill Hammersley, England 21–12, 21–
10, 21–14, Liu Hsin-yen-Wiebke Hendriksen, Väst-
tyskland 24–22, 21-12, 21–13.

1974
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Huang Hse-ping, Kina-Chang Li, Kina 22–20, 21–8,
14–21, 22–20.

Semifinaler
Chang Li-Ann-Christin Hellman 21–6, 18–21, 21–10,
21–18, Huang Hse-ping-Hu Yu-lan, Kina 16–21, 21–
18, 22–20, 21–16.

1975
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Liu Hsin-yen, Kina-Chang Te-ying, Kina 22–20, 21–
12, 21–12.

Semifinaler
Liu Hsin-yen-Blanka Silhanova, Tjeckoslovakien 21–
12, 23–21, 21–13, Chang Te-ying-Li Ming, Kina 21–
16, 21–18, 21–17.

1976
• Svenskor i kvarten: –
Final

Pak Yung Sun, Nordkorea-Chu Hsiang-yung, Kina
21–10, 21–13, 20–22, 21–16.

Semifinaler
Pak Yung-sun-Chang Teh-ying, Kina 23–21, 21–14,
21–15, Chu Hsiang-yung-Ke Hsian-ai, Kina 21–16,
21–14, 21–12.

1977
• Svenskor i kvarten: 2
Final

Yang Ying, Kina-Tsao Yen-hua, Kina 21–17, 18–21,
15–21, 21–12, 21–12.

Semifinaler
Yang Ying-Tong Ling, Kina 21–18, 21–13, 21–14,
Tsao Yen-hua-Yang Yen-chun, Kina 21–16, 24–22,
20–22, 21–14.

1978
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Tong Ling, Kina-Ke Hsin-ai, Kina 21–15, 21–11, 21–
15.

Semifinaler
Ke Hsin-ai-Jill Hammersley, England 21–16, 21–17,
21–9, Tong Ling-Ann-Christin Hellman 21–11, 21–
14, 21–8.

1979
• Svenskor i kvarten: 2
Final

Ann-Christin Hellman-Liu Yang, Kina 13–21, 21–17,
21–19, 26–24.

Semifinaler
Hellman-Xie Chun-ying, Kina 21–17, 21–8, 14–21,
25–23, Liu Yang-Tian Jing, Kina 21–14, 21–23, 21–
17, 17–21, 21–4.

1980
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Cao Yanhua, Kina-Zhang Deying, Kina 21–19, 19–
21, 21–16, 21–9.

Semifinaler
Cao Yanhua-Tong Ling, Kina 21–11, 21–8, 21–14,
Zhang Deying-Pak Yung Sun, Nordkorea 21–14, 21–
16, 23–21.

1981
• Svenskor i kvarten: –
Final

Chen Lili, Kina-Dai Lili, Kina 21–19, 21–19, 21–8.
Semifinaler
Chen Lili-Chen Jieling, Kina 21–17, 21–11, 21–12, Dai
Lili-An Hae Sook, Sydkorea 21–17, 21–18, 21–17.

18 PINGIS

1954-2007

KNÄCKTE KINESISKA. Birgitta Råd-
berg blev Sveriges första damsingel-
segrare i SOC när hon finalslog Chen
Huai-ying i Göteborg 1971.
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1983
• Svenskor i kvarten: –
Final

Dai Lili, Kina-Tong Ling, Kina 21–16, 21–11, 21–11.
Semifinaler

Dai Lili-Yang Young Ja, Sydkorea 22–20, 21–15, 21–
7, Tong Ling-Jiao Zhimin, Kina 19–21, 21–13, 21–
12, 21–12.

1985
• Svenskor i kvarten: –
Final

He Zhili, Kina-Chen Zihe, Kina 21–10, 21–11, 20–22,
21–12.

Semifinaler
He Zhili-Branka Batinic, Jugoslavien 15–21, 21–11,
21–13, 18–21, 21–15, Chen Zihe-Olga Nemes, Väst-
tyskland 21–11, 21–13, 21–9.

1987
• Svenskor i kvarten: –
Final

Cho Jung Hui, Nordkorea-Chen Jing, Kina 21–16,
21–18, 17–21, 22–24, 21–14.

Semifinaler
Chen jing-Li Jun, Kina 19–21, 21–18, 21–12, 21–15,
Cho Jung Hui-Fliura Bulatova, Sovjet 17–21, 21–19,
21–19, 21–19.

1989
• Svenskor i kvarten: –
Final

Chen Jing, Kina-Qiao Hong, Kina 21–19, 16–21, 21–
12, 21–19.

Semifinaler
Qiao Hong-Hu Xia Oxin, Kina 21–17, 14–21, 21–7,
23–25, 21–16, Chen Jing-Deng Yaping, Kina 21–14,
19–21, 21–6, 21–16.

1991
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Deng Yaping, Kina-Gao Jun, Kina 21–13, 13–21,
21–17, 21–15.

Semifinaler
Deng Yaping-Åsa Svensson 21–7, 21–15, 21–7, Gao
Jun-Hong Soon Hwa, Sydkorea 25–23, 21–11, 15–
21, 21–11.

1993
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Csilla Batorfi, Ungern-Wang Chen, Kina 17–21, 21–
8, 19–21, 21–19, 21–10.

Semifinaler
Wang Chen-Geng Lijuan, Kanada 19–21, 22–20, 21–
19, 17–21, 21–16, Batorfi-Wu Na, Kina 21–18, 15–
21, 21–16, 12–21, 21–18.

1994
• Svenskor i kvarten: 1
Final

Wang Nan, Kina-Yang Ying, Kina 21–14, 21–15, 21–
17.

Semifinaler
Wang Nan-Liu Wei, Kina 21–14, 21–12, 21–6, Yang
Ying-Jie Schöpp, Tyskland 21–13, 21–19, 21–19.

1995
• Svenskor i kvarten: –
Final

Chen Jing, Taiwan-Chire Komaya, Japan 21–15, 21–
11, 21–11.

Semifinaler
Chen Jing-Yang Ying, Kina 21–15, 21–18, 21–17,
Koyama-Wang Nan, Kina 20–22, 21–15, 20–22, 21–
12, 21–19.

1996
• Svenskor i kvarten: –
Final

Deng Yaping, Kina-Yang Ying, Kina 21–13, 19–21,
21–15, 21–12.

Semifinaler
Yang Ying-Gong Yuechun, Kina 21–12, 21–18, 21–
13, Deng Yaping-Jie Schöpp, Tyskland 15–21, 21–
16, 21–9, 21–18.

1997
• Svenskor i kvarten: –
Final

Wang Hui, Kina-Cheng Hongxia, Kina 17–21, 21–17,
21–7, 21–7.

Semifinaler
Cheng Hongxia-Park Hae Jung, Sydkorea 21–13,
18–21, 24–22, 18–21, 24–22, Wang Hui-Csilla Bator-
fi, Ungern 21–18, 19–21, 21–9, 21–16.

1998
• Svenskor i kvarten: –
Final

Qianhong Gotsch, Tyskland-Sun Jin, Kina 22–20,
21–15, 21–19.

Semifinaler
Sun Jin-Zhang Yingying, Kina 21–18, 21–15, 21–15,
Gotsch-Wang Hui, Kina 21–11, 11–21, 21–15, 19–
21, 21–14.

1999
• Svenskor i kvarten: –
Final

Sun Jin, Kina-Yang Ying, Kina 21–23, 21–19, 21–15,
12–21, 21–17.

Semifinaler
Yang Ying-Lin Ling, Kina 21–18‚ 21–17, 10–21, 21–15,
Sun Jin-Ryu Ji Hye, Sydkorea 19–21, 21–17, 21–15,
21–17.

2000
• Svenskor i kvarten: –
Final

Zhang Yining, Kina-Yoshie Takada, Japan 22–20,
17–21, 21–11, 21–15.

Semifinaler
Takada-Niu Jianfeng 10–21, 24–22, 21–14, 21–13,
Zhang Yining-Tamara Boros, Kroatien 21–16, 21–
12, 26–24.

2001
• Svenskor i kvarten: –
Final

Guo Yan, Kina-Tamara Boros, Kroatien 12–10, 7–
11, 6–11, 9–11, 11–6, 11–9, 11–7.

Semifinaler
Guo Yan-Bai Yang, Kina 11–8, 11–7, 10–12, 14–12,
4–11, 11–1, Boros-Mikie Takahashi, Japan 11–6,
11–9, 11–8, 11–8.

2003
• Svenskor i kvarten: –
Final

Zhang Yining, Kina-Song Ah Sim, Hongkong 11–4,
11–1, 11–7, 9–11, 7–11, 11–4.

Semifinaler
Zhang Yining-Niu Jianfeng, Kina 11–7, 11–8, 13–11,
11–6, Song Ah Sim-Guo Yan, Kina 11–7, 8–11, 11–
8, 11–13, 7–11, 11–9, 11–8.

2005
• Svenskor i kvarten: –
Final

Cao Zhen, Kina-Tie Yana, Hongkong 11–7, 11–5,
6–11, 8–11, 11–7, 11–8.

Semifinaler
Cao Zhen-Ding Ning, Kina 7–11, 7–11, 11–7, 4–11,
11–5, 11–7, 11–9, Tie Yana-Gao Jun, USA 11–9,
11–9, 11–5, 11–7.

2007
• Svenskor i kvarten: –
Final

Li Xiaoxia, Kina-Guo Yan, Kina 14–12, 11–9, 11–6,
11–7.

Semifinaler
Guo Yan-Guo Yue, Kina 7–11, 11–7, 3–11, 11–9,
11–7, 11–5, Li Xiaoxia-Li Jia Wei, Singapore 11–5,
11–7, 8–11, 11–5, 11–5.

PINGIS 19

DAMSINGEL

En Ranking 1-tävling i Idrottshuset i Karlstad
Lördag 30/10 med start kl 09.00
Klasser: P12 pool, P14 pool, HJ17 pool, HJ20 cup, H1 cup, HE Pool,
F13 cup, F15 Cup, DJ17 pool, D2 cup 
Söndag 31/10 med början 09.00
Klasser: P13 cup, P15, Cup, H3 cup, H2 cup, F12 Pool, F14 pool, DJ20 Cup, D1 Cup, DE pool
Anmälan senast 1 nov under adress: 
Carlstads BTK, Box 4097, 650 04 Karlstad eller cbtk@telia.com
Upplysningar: Se CBTK:s hemsida: www.cbtk.se Ola Perman tel 070-348 21 02

19-20 nov 2011

Solstaträffen

den 19 – 20 november 2011 i Eddahallen, Skellefteå

SKELLEFTETRÄFFEN
Skellefteå AIK BTF inbjuder till ranking 2 tävling

Sista anmälningsdag är 30 oktober 2011 

Komplett inbjudan med klassindelning kan 
läsas på vår hemsida www.idrottonline.se/
skelleftea/skellefteaaikbtf-bordtennis

KNÄCKTE KINESISKA. Ann-Christin
Hellman blev Sveriges andra damsing-
elsegrare i SOC när hon finalslog Liu
Yang i Västerås 1979.
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Var han har rötterna? I Linköpings PK.
Precis som Joakim Boodh, Patrick
Dahlström och Mikael Rehn. 

31-åringarna Patrick, som opererat ax-
eln, och Micke ansluter till nästa säsong
– i ettan, förhoppningsvis. Men Jocke
har redan blixtstartat med åtta raka seg-
ermatcher i första sammandraget som
gav Norcopensarna en rad på 8–1 (Ska-
gersvik), 8–1 (Tranås), 8–2 (Eskilstuna)
och 8–0 (Beryll). 

Linköpingsgrabben L-G har dubbla
känslor eftersom han den här säsongen
leder två träningskvällar i Norrköping
och två i Linköping med ungdomar och
nybörjare. 

”Mycket surt”
– Linköping som var Östergötlands le-

dande klubb rasade ihop, det är det trå-
kigaste jag varit med om. Mycket surt.
Jag kunde tyvärr inte påverka situa-
tionen. Det hade varit bättre om vi spelat
i ettan med egna spelare än att lägga
pengar på att värva, tycker L-G.

Två säsonger i Superettan, med en
sjätte- och en sjundeplats, slog hårt till-
baka.

Men L-G kan ändå le – när han pratar

om Norcopensarna.
– Vi blir ännu bättre nästa säsong. Då

är det tänkt att vi ska ha en kines i laget.
Förutsatt att vi går upp.

Plus Patrik och Micke och två spelare
födda 1994.

Redan i november anländer två kine-
ser, 14-15-åringar, till Norrköping. De
ska ingå i träningsgruppen, inte seriespe-
la.

Tre spelare födda 1994
I det Norcolag som gjorde 32–4 på de

fyra första matcherna i Karlstad 17-18
september spelade tre 94:or och två
92:or. Precis som 92.an Boodh gick 94:an
Ludvig Andersson rent, 6–0. 92:an
Adam Wäppling och 94:an Nils Lycke
noterade 5–1. 94:an Victor Andersson

kompletterade med 4–2 och så blev det
4–0 i dubblarna. De båda Andersson till-
hör tio-i-topp i Sverige i sin ålder, fram-
håller L-G.

Carlstads BTK tog också fyra segrar,
men släppte nio delmatcher.

– Carlstad blir vår svåraste konkurrent
om seriesegern. De har också unga spela-
re vid sidan av David Lundeteg (spelade
8–1), påpekar L-G.

Nyckeldatumen blir 29 oktober och 10
mars. Då möts de två toppgängen.

Visste ni att IF Norcopensarna ligger
22:a i maratontabellen och är den näst
mest framgångsrikaste östgötaklubben
efter Parca BoIS, 14:e, i högsta herrseri-
en? Antalet säsonger för båda är elva
mot BK Hirds åtta och IK Uranias sex.
Norco var där senast 1968-69.

ÖRJAN WESTBERG

Ajöss, Linköpings PK.
Välkomna att titta upp, IF

Norcopensarna.
Det är maktskifte på gång i

östgötapingisen. 
När LPK försvann ur natio-

nella seriesystemet tog LPK-
influerade Norco chansen att
ta täten i division 2, Öst-
svenska Södra.

– Vi räknar med att vinna
division 1 också, säger träna-
ren Lars-Gunnar Olsson.

NORCOPENSARNA PÅ VÄG UPP
L-G är ledsen – och jätteglad

SUPERETTAN I SIKTE. Anrika IF Norcopensarna tänker inte nöja sig med att vin-
na division 2. Bakre raden: Nils Slycke, Adam Wäppling och Ludvig Andersson.
Nedre raden: Viktor Andersson och Joakim Boodh.

20 PINGIS

SÖDERSPELEN 2012

Internationell ARE-tävling
21-22 Januari i Boråshallen

Lördag FM UGP-klasser: P/F12, H/D17
Lördag EM: P/F10,P/F13,HS,DS,HS2,DS2
Söndag FM UGP-klasser: P/F14,H/D20
Söndag EM: P/F15,HS1,DS1
Passa på att spela in dig i SM-hallen 2012
Mer info: www.mariedal.se 

Ranking E-tävling
MER INFO: www.danningelanda.se

Värendsspelen/Maloya Open 2012
6-8 januari, 2012 

Teleborgshallen Växjö

Dänningelanda BTK
inbjuder till
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Och sedan?
Det är det Malin grunnar på. Eller

inte alls just nu. Hon hetsar inte
utan väntar med besked. Till våren.
Kanske.

På två sätt har hennes liv redan
förändrats. Hon flyttade från
Köping till Halmstad och i sin
nya hemstad har hon börjar läsa
en kurs i psykologi i högskolans
regi.

– Jag trivs bra i Halmstad och
det är en bra klubb här.

Spel i SM och
i Offenburg

Hon fortsätter med träningen och
har bestämt sig för att spela SM för
HBTK. Seriespelet har hon förlagt till
Tyskland. Från Spanien och Fotoprix
VIC Barcelona, där Matilda Ekholm är
inne på sin fjärde säsong, till Tyskland
och DJK Offenburg i 2. Bundesliga
Süd.

Men när vi träffade henne i
Brännkyrkahallen – dit hon följde med
HBTK:s pingisligaherrar för mötet med
Spårvägen – hade hon ont i ryggen efter
en match veckan före med Offenburg,
tyvärr sist i serien efter tre omgångar.
Ryggen skulle förmodligen stoppa hen-
ne från spel i nästa match.

Malin Pettersson var tidigt ute,

hängiven sin sport. Redan som elvaår-
ing sågs hon på omslaget på Pingis.
Hon har tillsammans med Marie Ols-
son flest guld i USM-historien, tretton,
och hon är en av de yngsta svenska de-
butanterna i VM. Hon var 14 år och el-
va månader när hon mötte danskan
Ann-Carine Bomann i lagtävlingen i

Bremen 25 april 2006 – och vann med
setsiffrorna 3–1.

”Har aldrig stannat upp”
– Hela tiden har jag kört på, jag har

aldrig stannat upp och reflekterat, sä-
ger hon och påpekar att det inte går att
tvinga fram beslut.

Psykologistudierna kan ge henne en
kick.

– Jag är intresserad av den mentala
biten i pingisen.

Och så funderar hon vidare:
– Det är inte världens lättaste att va-

ra tjej i ett svenskt landslag. Möjligen
hade det varit annorlunda, lika med
enklare, om vi haft ett brett landslag
med många som hade samma inrikt-
ning.

Hur det än blir med hennes ping-
isframtid ska Malin ha ett lycka till.

Helst vill vi förstås ha henne tillbaka
med full satsning i blågul tröja.

ÖRJAN WESTBERG

PINGIS 21

Det blev inget fjärde raka EM för Malin Pettersson.
Hon tänker på livet och är mitt inne i en viktig process. Vad vill

hon?
– Jag har satsat ordentligt på pingisen i femton år och det

känns som jag är fyrtio istället för tjugo. För närvarande är jag
inte fullt engagerad.

Därför avstår hon landslagsspel den
här säsongen.

Inget EM – Malin funderar
över livet och pingisen

MALIN FUNDERAR om hon ska fort-
sätta satsningen på elitnivå.

MALIN I BLÅGULT – men inte den här
säsongen.
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Tävlingsarrangörer!

Annonsera
i Pingistidningen till

klubbrabatt 50%

Kontakta Leif Johansson,
035-368 70

leif@leafguard.se

19-20 nov 2011 i Lessebo Sporthall
Ranking 2-tävling

Nya klasser i år: P9 och F9
Poolspel i alla klasser utom

H3, H5 och Vet-35.
Inbjudan på vår hemsida

www.idrottonline.se/lessebo/
lessebobtk-bordtennis

Anmälan senast 1 november. 
Upplysningar:

Tony Nicklasson, 0478-315 04,
070-586 38 77, eller Kenneth Käll,

0478-103 73, 070-561 03 73

Lessebo-
Spelen

Mer info: www.ljungsbrobtk.se

2012

Mer r Meeer ier ir nnfnfo: :  ww www.ljuunggsgsbsbrobttktk. eesssesebbooobobbrrrorounnngsbrngsbrljjjunjun ww w w.lj w.ljffo: wwwfo: www i i inf inf e
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När portarna slogs upp till den nya sä-
songen skedde det i hög fart med öppet
hus lördagen 10 september.

Allmänheten var välkommen, hundra-
talet kom och världsnamnet Jörgen
Persson visade upp sig med enklare öv-

ningar och spel till 7 mot drygt halv-
dussinet A-lagsspelare från arran-
görsklubben. När bandet var klippt
spelade två politiker mot Jörgen och
namnen Jon från Söderhamns UIF.

De två Persson bjöd också på en trese-

tare mot varann.
– Jon kom på eget bevåg, han ville titta

vad vi gjort, säger Tobias Johansson, en
av Umeå BTK :s tio tränare.

”Skam den som ger sig” 
Tobias och klubbens ordförande

Fredrik Johansson tror att det här inne-
bär ett stort uppsving för umepingisen
som har hård konkurrens från andra
bollsporter med goda förutsättningar.
Innebandyn inte minst.

– Vi har en del emot oss i Norrland,
det är många mil till tävlingarna, men
skam den som ger sig. Sen förra säsong-
en har vi vunnit fyra saker : vi har fått en
ny och fräsch hall, vi slipper ta upp och
ta ner borden, våra aktiva kan träna mer

De har viskats om pingiskris i Norrland.
Nu slår Umeå tillbaka med en ny klubb och en ny hall.
Ett halvårs förberedelser, mer behövdes inte för att Sandå-

kerns SK och Tegs BTK skulle vara överens om att skapa
Umeå BTK och med kommunens hjälp få ett nytt näste: Umeå
Bordtenniscenter i stadsdelen Ersboda.

Umeå rustar med
ny klubb och ny hall
En lördag med både Jörgen och Jon

I EGEN PINGISHALL. Nybildade Umeå BTK har fått en fin tillvaro i det nya pingiscentret i stadsdelen Ersboda. Borden står up-
pe dygnets alla timmar. De ska ge pingisen ett uppsving.                                                                                                       Foto: FJ
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om de vill och vi får starkare tävlingsar-
rangemang, säger Fredrik.

Sandåkerns Nationella, som går i
februari, har 50-åriga anor. Andra spel-
tillfällen är DM, AC-toppen, ranking 2-
tävlingen Umeå BTK Masters, division
2- och division 3-sammandrag.

Fyra serielag 
Umeås seriepingis nationellt är lika

med två lag i division 2, Umeå BTK och
Umeå PK, samt två lag i division 3,
Umeå BTS och Umeå PS. Efter fyra om-
gångar ligger Umeå BTK med i en topp-
trio som vunnit tre av fyra matcher. I la-
gen i tvåan ingår tre Tegsgrabbar födda
1994 som utbildar sig på pingisgymnasiet
i Söderhamn : Emil Lennestål (4–4 i förs-
ta sammandraget) och Adam Olofsson
(2–6) i Umeå BTK, Tobias Gruffman (1–
9) i Umeå PK.

Klubbarna som fogades ihop till Umeå
BTK hade två olika karaktärer. Sandå-
kerns SK, med vissa finansiella svårighe-
ter, var de äldres träffpunkt och Tegs
BTK den unga uppstickaren.

– Teg har haft många ungdomsträna-
re, vi har nu kunnat samla olika kunska-
per, säger Tobias.

Mellan 100 och 125 spelare är i träning
på ett eller annat sätt. Grupperna är
uppdelade på nybörjare, ungdomar och
seniorer – från 20-25 till något ännu
äldre.

– Om tillräckligt många tränare fanns
skulle vi kunna ta emot två hundra i vår
nya hall, betonar Tobias Johansson.

Hyr och kan hyra ut
Nya hallen var tidigare ett garage för

Röda Korsets second handverksamhet
som försågs med nytt golv, ny belysning,
omklädningsrum, ventilation och ett fik
innan Umeå BTK släpptes in och den or-
ganiserade träningen kom igång 5 sep-
tember.

Klubben erlägger en årsavgift till kom-
munen och kan i sin tur hyra ut – till
pensionärer eller andra.

Klubben tycker sig ha många unga
spelare.

– Men vi måste förstärka antalet i ål-
dern femton till arton och kanske med
några äldre än så – där är det för klent,
tycker Tobias.

Tacksam för att pingisen i södra Väs-
terbotten fått sitt lyft. 

Något att bygga vidare på.
ÖRJAN WESTBERG
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JÖRGEN VAR I UMEÅ i september när den nya hallen invigdes. De yngre spelar-
na fick testa slagen mot stjärnan.

Vill du synas i Pingisbörsen?  kontakta Leif Johansson,
Tel: 035-368 70, e-post: leif@leafguard.se

Falkenbergs BTK/Int.
Summer Camp 2012
V28, V29, V30.
Uppl: FBTK:s kansli
0346-88 55 93,
FBTK:s Summer Camp
INTERNET adress:
www.falkenbergsbtk.com

Vi arrangerar en tävling där gammal
som ung skall utvecklas i trevlig harmoni.
LÖRDAG:
Veteran klasser:
Herrar: HD40, HD50, HD60, HD70, HS40, HS50, HS60, HS70.
Damer: DD40, DD60, DS40, DS50, DS60.
Senior och ungdomsklasser:
P12, P15, H6 (cup), P10, P14, H4 (cup) och H5
SÖNDAG:
HDÖ (cup), H4, H2, HJ17 (cup), HE, H3, F12, F15, DJ17 (cup),
F10, F14, D3 och DSÖ.

Skriftlig anmälan oss tillhanda senast 9/12 2011 under adress
IF Norcopensarna, Box 2161, 600 02 Norrköping eller mail enl. 
nedanstående.
Penningpriser* i klasserna HSE (3.000-1.000-500-500),
DSE (1.500-500-250-250). Övriga klasser nyttopriser, pokaler. 
Inbjudan med övriga upplysningar samt anmälningsblankett på 
Norcopensarnas hemsida www.norcopensarna.com från och med 
den 15:e oktober 2011. 
Upplysningar: Mikael Poduschkin, tel 0733-86 13 46, Håkan Larsson, 
tel 0730-85 05 00, eller pingis@norcopensarna.com
*) Om deltagarantalet understiger 16 st kan prissumman reduceras
Välkomna med er anmälan!

Två anrika föreningar inbjuder till

i Norrköpings mässhallar (C-tävling)
Norco-Fridtunaspelen, 7-8 januari 2012
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Jens hade facitet 11–0, mot sonen Jon
Egerlids 6–3, i de fyra omgångarna i Val-
demarsvik 17-18 september. 

Men nu vacklar lagets ankare.
– Jag vet inte om jag fortsätter i laget,

vi måste bestämma vår målsättning för
säsongen först. Eller säg att det är tre
punkter som avgör: 1) Målsättningen 2)
Ska jag vara proppen Orvar för de yng-
re? 3) Har jag tid? Framförallt vet jag in-
te om tiden räcker till, säger Jens som
har mycket resor för ett tyskt företag och
dessutom eget inom familjen.

Han ser en annan uppgift som mer an-
gelägen: tränarens. Han kör en dag i
Faggemåla och en i Södra Vi. Och så vill
han hinna spela lite extra med barnen.
Inte bara med Jon utan även med dot-
tern Hedda, på topp-20 i sin åldersgrupp.

29–7 för Jens 2010-11
Föregående säsong fick Jens Fellke

släppa till sju matcher – han vann 29 –
när Faggemåla slutade trea, sex pinnar
efter tvåan Södra Vi. Lokalt blev det ett
väldans ståhej när Jens plötsligt dök upp
i Södra Vi:s lag i kvalet. Men den tillfälli-
ga övergången är historia och, det måste
betonas, var inget brott mot reglerna.

Vad gjorde dig till en helgjuten vinnare
i Valdemarsvik, Jens?

– Jag vann många poäng på säkerhe-
ten och skruven. Och så har jag märkt
att de yngre blir störda när jag gör höga
uppkast i backhand.

Något annat du noterat om dina be-
tydligt yngre motståndare?

– De har luckor i utbildningen. När jag

satsade som mest tränade vi hårt och
mycket. Det var tufft för att bli klass 1-
eller elitspelare. Nu spelar de på fart men
är sämre när de kommer till moment
som placering och variation.

Jon slog Hammarbäck
Faggemålas svåraste match var den

mot Valdemarsvik som slutade 7–7, enda
poängförlusten. Jens placerade sig själv
som fyra och slapp möta Anders Ham-
marbäck (9–2 i kvot), enligt Jens seriens
bäste spelare. Men det gjorde inte sonen
Jon som slog Hammarbäck med 3–1 i
set.

Jens avfärdade istället en gammal trä-
nare, Thomas Stenberg. Det blev 11–3,
11–3, 11–5 – oj, oj.

Jens håller fram Thomas ändå:
– Han blir giftig i 60-klassen på Vete-

ran-SM.
I tre matcher hade Faggemåla tre mat-

chbollar att avgöra för slutvinst. 

– Två av dem var kantbollar för Val-
demarsvik – jag har aldrig varit med om
maken, konstaterar Jens som tycker att
den nya säsongen är lite mer fängslande
än den förra.

Anledningen är att Faggemåla har att
möta flera östgötalag mot enbart små-
ländska tidigare.

Påpekas ska att Valdemarsvik spelade
7–7 även mot den andra toppkandidaten
Oskarshamn

”Snabbare än farsan”
Till sist ber vi farsan säga något gott

om sin son. Svaret kommer per omgåen-
de:

– Han är snabbare, kontrar bra och
blockerar bättre än farsan.

Kampen Faggemåla vs Oskarshamn
går vidare.

Nej, vi får inte glömma Valdemarsvik.
ÖRJAN WESTBERG

Farsan, 50, och sonen, 17,
drog på vad de kunde. 

Då hamnade Faggemåla
BTK i topp efter första sam-
mandraget i division 3, Syd-
svenska Nordöstra.

– Vi har inget emot att vinna
serien men Oskarshamn är
bättre. Vi får sikta på kvalet,
en andraplats, säger klarsyn-
te Faggemålapappan Jens
Fellke – en gång en spelare
strax under absoluta Sverige-
eliten.

Två förlorade matchbollar tog på kanten
”Jag har aldrig varit med om maken”

SONEN KLIVER FRAM, men pappa är också med på noterna. Jon Egerlid och
Jens Fellke ser sitt Faggemåla BTK ligga i topp.

24 PINGIS

FAR OCH SON FÖR
FAGGEMÅLA FRAMÅT
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Behöver vi säga vem John Grenholm är? 
En stor profil i Hammerdal som har

många ordförandeår bakom sig i Jämt-
land-Härjedalens Bordtennisförbund.

– Innan vi spikade namnet ringde min
bror (Gustav) till honom eftersom vi haft
så goda relationer. John sa att det var väl
okej – ja, det hördes att han var stolt, sä-
ger Oskar Karlsson, basen.

Namnet Grenholms Vänner plockades
fram första gången när seklet var ungt.
Det var då Oskar och hans kompisar
ställde upp i en fotbollscup för studenter.
Och nu har Grenholms Vänner kommit
till användning i den uppländska pingi-
sen.

Strömsund, Föllinge,
Häggenås

Frånsett Johan Hörnell, 35, som kom
med något senare och spelat i Storvreta,
är det idel spelare med jämtländskt för-
flutet som är med i klubben. Oskar, 31,
och brorsan Gustav, 29, hamnade under
John Grenholms beskydd när de tränade
i Strömsunds BTK och Johan  Olausson
är från Föllinge med division 1-meriter
senare i Häggenås SK. Häggenås som
även haft Oskar i sina led.

Johan studerade i motsats till övriga
inte i Uppsala utan i Linköping. Han blir
en klar förstärkning för Grenholms Vän-
ner i den här säsongens division 5-spel
med fyrmannalag. När sexan vanns med
tremannalag ryckte Annelie Olsson, 29,

in några gånger.
– Vi som är med är jämnbra och vi

tänker gå upp några divisioner, säger Os-
kar Karlsson.

Gänget höll uppe med pingisen i flera
år innan de fick idén att träffas och star-
ta på nytt. 

Almungeskolan
Men med träningen är det lite si och

så. Åtminstone än så länge.
– Det är bökigt för att få tider i Upp-

sala. Vi spelar i Almungeskolan, i en li-
ten hall. Det går bra så länge det är sam-
mandrag i serierna – skulle vi vara skyl-
diga att ha hemmamatcher ofta blev det
problem, säger Oskar som för sex, sju år
sen ryckte in i Knutby IF i fyran och tre-
an.

Sammankomsterna i sig för polarna
från Jämtland är väl så viktiga som anta-
let set som spelas hem.

Pingisen har också konkurrens av
andra kroppsliga ansträngningar. Två
veckor före seriestarten sprang de Berlin
Marathon.

– Åtminstone Gustav och Olausson,
jag var anmäld men kunde inte starta.
Grabbarna gjorde det bra och slog Haile
Gebrselassie, säger Oskar glatt.

Johan Olausson gick i mål på 3.22 och
Gustav Karlsson på 4.50 efter kramp-
känning (oträning?) allt medan dubble
olympiske 10 000-metersmästaren Gebr-
selassie från Etiopien bröt!

John Grenholm tar nog upp en applåd
för sina vänner när han läser det.

ÖRJAN WESTBERG
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Sträck på dig, John. De
långskubbande pingisgrab-
barna från Jämtland hade sin
gamle tränare i tankarna när
de bildade en klubb i Uppsala
inför säsongen 2010-11.

Fiffigt skulle det vara: PK
Grenholms Vänner. Segrare i
division VI på direkten.

Grenholms Vänner vinner serier
och går i mål före Gebrselassie

Anmälan senast den 17 november 2011 till: BTK Frej, 
c/o Torbjörn Lundh, Gärdesvägen 29, 342 50 Vislanda,

eller via e-post: dackespelen@gmail.com
Upplysningar: www.btkfrej.se

Ann-Charlotte Hedström, tel 0730-68 58 52

DACKESPELEN
3-4 december 2011

En Ranking 1- tävling i Teleborgshallen  i Växjö Klasser: PS 9, PS 11, PS 12, PS 13, PS 14, PS 15, HJ 17,
HJ 20, FS 9, FS 11, FS 12, FS 13, FS 14, FS 15, DJ 17, DJ 20.
Startbegränsningar: Max 2 klasser och inga �ickor i 
pojkklasserna.
Anmälan senast 10 januari till: Trollhättans BTK, Kanaltorget 7, 
431 31 Trollhättan eller via e-post: trollhattansbtk@yahoo.se
Välkomna hälsar Trollhättans BTK

11 februari 2012
Älvhögsborg, Trollhättan, Internationell B-tävling

TROLLUNGEN
Trollhättans BTK inbjuder till

GRENHOLMS VÄNNER som John uppskattar. Från vänster: Oskar Karlsson, Jo-
han Hörnell, Gustav Karlsson och Johan Olausson. Kämpen Oskar förklarar
sig: ”Jag står en bit ifrån de övriga därför att jag var väldigt svettig”. Saknas på bil-
den gör Annelie Olsson.
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De båda nybyggda arenorna ligger bara
några kilometer ifrån varandra på grän-
sen mellan Gdansk och Sopot i det
storstadsområde som även omfattar
Gdynia och som hyser ungefär en mil-
jon invånare. Trestaden (Trójmiasto)
brukar området kallas.

När Pingis utsände i våras besökte
Gdansk var området runt pingisarenan
så gott som klart medan fotbollsarenan
fortfarande var en byggarbetsplats. Än-
då var det lätt att se hur vackert detta
stadion kommer att bli. Med sitt guld-
färgade tak liknar det en bärnsten-
skristall och just bärnstenen är ju något
vi förknippar med den södra Östersjö-
kusten.

–  En fruktansvärt fin arena – det går
inte att säga något annat, som Eu-
rosports entusiastiske svenske fotbolls-
kommentator häromveckan beskrev
arenan.

Pingisarenan invigdes i fjol
• Pingisens ErgoArena invigdes 18

augusti förra året, tar 11 409 sittande
åskådare och upp till 15 000 vid konser-
ter med ståplatspublik. Som exempel

när Lady Gaga var här i november för-
ra året.

• Fotbollens PGE Arena invigdes så
sent som 15 augusti i år med ligamatchen
Lechia Gdansk – Cracovia (1–1) inför 34
444 åskådare.

Under EM-fotbollen i juni nästa som-
mar kommer man att kunna ta upp till
44 000 åskådare.

Det var i samband med invigningen
av fotbollsarenan som Gdansks borg-
mästare Pawel Adamowicz sa så här:

– Idag tar vi fotbollen i Gdansk till en
ny nivå.

Och så är det naturligtvis. Liksom på
så många andra ställen kom fotbollen till
Gdansk med engelska sjömän i slutet av
1800-talet.

I högsta serien
Sedan 2008 spelar Lechia Gdansk åter

i högsta serien, Orange Ekstraklasa.
Klubben, som bildades 1945 av polacker
som blivit tvångsdeporterade från Lviv i
Ukraina, har aldrig vunnit polska ligan,
däremot cupen 1983.

Från Gdansk kommer en av landets
bästa spelare genom tiderna, faktiskt just

den fotbollsspelare som 1994 utsågs till
tidernas bäste i Polen: mittfältaren Kazi-
mierz Deyna, lagkapten både i VM 1974
och 1978, född i Starogard Gdanski
1947, död i en trafikolycka i San Diego,
USA 1989.

Andra stora idrottsmän från Gdansk:
boxare som Zygmunt Chychła (Polens
förste olympiske guldboxare 1952 i wel-
tervikt, europamästare både 1951 och
1953), som Alex Antkiewicz (OS-brons
1948 i fjädervikt och OS-silver 1952 i
lättvikt), som Hubert Skrzypczak (euro-
pamästare 1967 i flugvikt  och OS-brons
1968 i lätt flugvikt) och som  Zenon Ste-
faniuk (europamästare 1953 och 1955 i
bantamvikt) eller som basketens Zbiegni-
ew Dregier (OS 1960 och 1964).

Dobry, Grubba!
I Brzezno Wielkie nära Starogard

Gdanski, elva år efter fotbollens Deyna,
föddes också Polens störste pingisspelare
genom tiderna:

Andrzej Grubba.
”Den studsande polska backhanden”

tog tre VM-brons: 1985 i lag (efter semi-
finalförlust mot Sverige där Grubba slog
både Mikael Appelgren och Jan-Ove
Waldner men fick stryk av Erik Lindh),
1987 i dubbel (med kompisen Leszek
Kucharski, även han från Gdansk) och
1989 i singel.

Dessutom elva EM-medaljer (som bäst

Det är mycket Gdansk i de europeiska bollsporterna.
Här i Polens till storleken sjätte stad kommer bollarna att

studsa både inom- och utomhus det närmaste året.
Nu i oktober spelas bordtennis-EM i ErgoArena och i juni

nästa år spelas fyra matcher i fotbolls-EM på PGE Arena.

I Grubbas
Gdansk studsar
EM-bollar både
inne och ute
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FYRA EM-MATCHER i fotboll blir
det på PGEArena 2012. Arenan in-
vigdes så sent som 15 augusti i år.
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EM-titel i mixed 1982 med holländskan
Bettine Vriesekoop) och 1985 vann han
Europa Top 12 i Barcelona.

Som Andrzej brukade skrika när det
gick riktigt bra:

– DOBRY!
Andrzej Grubba dog i lungcancer i juli

2005 i sitt hem i Sopot, endast 47 år gam-
mal.

Rickardsson var här
Här i Gdansk har också funnits svens-

kar som åkt speedway fort. Som dagens

Thomas H Jonasson. Mikael Max och
Magnus ”Zorro” Zetterström, som des-
sutom är kapten i andradivisionslaget
GKS Wybrzeze Gdansk.

Eller som den störste av alla: Tony
Rickardsson, som åkte för Gdansk-klub-
ben på slutet av 90-talet.

I den här gamla Hansa-staden föll ock-
så, den 1 september 1939, de första skot-
ten i Andra världskriget.

För den som vill läsa mer om detta re-
kommenderas nobelpristagaren Günter
Grass allra första roman, ”Blecktrum-

man” från 1959 om den oförarglige men-
talpatienten Oskar Matzerath. 496 sidor
av tragik och komik i en ogenerad bland-
ning av verklighet och fantasi, ett av ef-
terkrigstidens viktigaste litterära konst-
verk.

Det var också här i Gdansk som, 40 år
senare, en samhällsrörelse vid namn ”So-
lidaritet” föddes på Leninvarvet och
pingisentusiasten Lech Walesa blev ett
namn på allas läppaar.

Men det är en helt annan historia.
LASSE SANDLIN
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5-6 november 2011
i Boo Rackethall Nacka

Rankingtävling 3
Information & inbjudan �nns på vår hemsida

www4.idrottonline.se/BooKFUMIA-Bordtennis

Välkomna!
Boo KFUM Bordtennis

Boo-cupen

LYSKRAFTEN ÄR STOR i pingisens EM-tillhåll ErgoArena mellan Gdánsk och Sopot. Arenan invigdes för drygt ett år sen.
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Vad har varit positivt med serieupptak-
ten i de matcher du sett?
– Det har varit bra spel, bra energi och
jämna kamper, sade Anders Johansson.
Om du sätter in Pingisligan i ett interna-
tionellt perspektiv?
– Serve och returspel måste bli bättre.
Attackspelet är helt ok, och försvarsspe-
let är heller inte tillräckligt bra, menar
Anders Johansson.
Han vill inte uttala sig om de matcher
som han inte sett men följde förstås de
andra matcherna med stort intresse och
då inte minst fighten om den återstående
EM-biljetten mellan Kristian Karlsson,
Halmstad BTK och Mattias Översjö,
Eslövs AI.
Även om just det inbördes mötet inte ha-
de en direkt avgörande betydelse, utan

även andra faktorer spelade in, blev det
en riktig rysare som kunde slutat hur
som helst. Mattias var nära att hämta in
0–2 i set och 0–5 i skiljeset men fick till
slut ge sig med 11–9 i femte.

Molin imponerade 
Två spelare har utmärkt sig lite extra i de
matcher Anders sett. Magnus Molin och
Jon Persson.
Magnus Molin har flyttat till Eslöv och
kör nu för fullt. Hans båda vinstmatcher
mot Falkenberg imponerade på sport-
chefen. Först vinsten över Hampus Sö-
derlund och därefter tre felfria set mot
Omar Assar.
– Det är en helt annan nivå än vad jag
sett i övriga matcher. Det är det klart
bästa serve- och returspelet hittills och

det håller hög internationell klass, be-
römde Anders Johansson den förre
landslagsspelaren.
Det var en fröjd att skåda Magnus Mo-
lin mot Omar Assar, som är nybliven
mästare i Africa Games. Koncentrerat,
distinkt, varierat och fulländat, precis
som i gamla tider.
– Tyckte ändå att jag var i bättre form i
slutet av förra säsongen, menade Mag-
nus Molin självkritiskt.

…men kom ner på jorden
Hur bra kommer det då inte att bli fra-
möver? Jovars, han kom ner på jorden
ganska snabbt när Magnus Månsson
vann över ”Molle” i en jämn femsetare,
så det blir att ta nya tag.
Eslövs AI må vara storfavorit till guldet,
men vårens SM-finalist, Söderhamns
UIF, var rejält revanschsuget och tack
vare Jon Perssons storspel vann hälsing-
arna med 3–1.
– Jag tränar bra, känner inget av tidigare
skada och vågar gå för fullt nu, sade Jon
Persson, som även svarade för en bra in-
sats i sin landslagscomeback i Austria
Open.
Även Anders Johansson var optimistisk
vad gäller Jons återkomst internationellt.
– Han har startat bra, gjorde bra ifrån
sig i Österrike. Ska han komma tillbaka
ordentligt måste han hålla för hård trä-
ning över tid, sade Anders Johansson
och var full av tillförsikt.

Lysande Halmstadstart
Eslöv kommer inte att sakna utmanare
även när de förstärker med en kines i
nästa omgång. Halmstad BTK har star-
tat lysande med tre raka vinster. Lands-
lagstrion Jörgen Persson, Mattias Karls-
son och Kristian Karlsson slog de rege-
rande mästarna med 3-0 och vill gärna
bryta Eslövs mångåriga dominans. Även
Söderhamn med Jon på topp, Warta
med kommande nyförvärv och säkert ett
par till kommer att säkerställa spänning-
en av Pingisligan ända fram till slutom-
gången.

PER HÄLLSTRÖM

Efter de inledande omgångarna av Pingisligan kände vi nye
sportchefen Anders Johansson på pulsen.

Anders såg matcherna Eslöv-Österlen, Kävlinge-Falkenberg
och Eslöv-Söderhamn.

MAGNUS MÅNSSON fick stopp på
namnen Molin som dessförinnan hade
visat framfötterna mot den för Falken-
berg spelande Afrikaettan Omar Assar.
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Molin spelade ut
Afrikaettan Assar
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Marie Olsson mot sina forna lagkamra-
ter i Kajsa Andersson och Linda Merns-
ten i Råå BTK hade förstås varit intres-
sant att se. Därav blev intet.

Varken Marie eller Linda kom till spel.
Råå kommer under året att låta sina
yngre spelare få chansen och Linda kom-
mer därför inte att spela alla matcher.

– Jag känner fortfarande av en axels-
kada och därför är det skönt med ett så
långt uppehåll till nästa omgång, tyckte
Marie Olsson.

Inte heller Eldijana Bentsen fanns med
i Malmös lag, vilket gjorde att tillställ-
ningen blev en aning avslagen och Mal-
mö hade egentligen inget att sätta emot.

Fullt för Kajsa
Kajsa vann sina tre matcher i raka set.

Trots set är hon ingen förespråkare av
det nya spelsättet.

– Det kan bli tufft när man ska spela
sex singelmatcher när det är två lagmat-
cher på en dag. Inget vidare för min del,
menade Kajsa Andersson, som också har
en ömtålig axel som mår bäst av inte allt-
för hårt slitage.

Kajsa Andersson slog nyligen blind-
tarmsopererade Sandra Johansson i tre

raka i den match som höll högst kvalitet.
För publiken är det definitivt roligare

när alla möter alla och för våra yngre tje-
jer är det ett lyft att få flera matcher att
mäta sig i.

En spelare som redan i seriepremiären
fick fightas mot sina tidigare lagkamra-
ter var Marie Sjögren, som bytt till Stor-
fors BTK.

Marie vann mot Nina Vakkila men
fick ge sig mot Jana Dobesova och Ma-
rie Persson. Team Mälarenergi fick en
tuffare resa än man tänkt sig och vann
till slut den jämna kampen med 6–3.

3–0 för sju spelare
Förutom Kajsa är det ytterligare sex

spelare, Sun Jie, Spårvägens BTK, Care-
lyn Cordero, Ås IF, Jana Dobesova,
Team Mälarenergi, Sara Rask, Dänning-
elanda BTK, Jennifer Jonsson, Lek-
storps IF, och Michaela Karlsson,
Ljungby BTK som har 3–0 i matcher.
Två vinster har Wang Jia Yin, BTK Frej
och Zhang Fang, Ljungby BTK.

Hur många nollor kvarstår efter de två
kommande omgångarna?

PER HÄLLSTRÖM

I damsingeln i Schwechat utanför Wien
åkte Matilda Ekholm ut i andra om-
gången, i herrsingeln försvann Jörgen
Persson i första. Fyra svenskar gick inte
vidare från gruppspelet och en, Jon
Persson (välkommen tillbaka!), stoppa-
des i vidarekvalet.

Det var 24 dagar kvar till tävlingarna
i Eriksdalshallen, Stockholm när de hel-
kinesiska finalerna spelades. Ma Long
slog världsmästaren Zhang Jike och
Ding Ning klarade av Liu Shiwen. Alla
fyra får vi beskåda i SOC.

Herrfinalen, den näst längsta i antalet
bollar för året, bjöd på en jättekamp i
sjunde och avgörande set. Först på sin
sjunde matchboll lyckades Ma Long
samla ihop sig och avgöra. Beundrans-
värt med tanke på att han tappade till
synes säkra 10–6.                                 ÖW
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Syns Sverige mer i SOC än i
Austrian Open, årets 15:e och
nästa deltävling på Touren
2011?

Att dra några slutsatser efter bara en omgång av damernas
elitserie är förstås för tidigt. Och till nästa omgång dröjer det
en och en halv månad.

Själva valde vi Malmö IF mot Råå BTK och hade med tanke
på det nya spelsystemet bespetsat oss på en del intressanta
möten.

Kajsa på bettet
– men inget möte
med Marie

Bättre i SOC,
svenskar?
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FULL POTT – 3–0 i matcher,
9–0 i set – blev det för Kajsa
Andersson i elitseriestarten.
Men hon slapp möta Marie
Olsson, före detta
klubbkamrat.

ITTF Pro Tour
Austrian Open (15:e)
Schechat, Wien 21-25 september 2011
HERRSINGEL
Final

Ma Long, Kina-Zhang Jike, Kina 11–3, 5–11, 11–8,
6–11, 11–9, 4–11, 15–13.

Semifinaler
Ma Long-Xu Xin, Kina 7–11, 9–11, 11–4, 11–5, 9–11,
11–4, 11–4, Zhang Jike-Ma Lin, Kina 11–5, 12–10,
11–5, 11–7.

Omgång 1
Joao Monteiro, Portugal-Jörgen Persson 11–9, 12–
10, 11–9, 11–9. 

Vidarekval
Evgenij Stjetinin, Vitryssland-Jon Persson 11–7, 11–
3, 11–9, 9–11, 11–8.

DAMSINGEL
Final

Ding Ning, Kina-Liu Shiwen, Kina 6–11, 11–1, 11–9,
11–7, 11–7.

Semifinaler
Liu Shiwen-Li Xiaoxia, Kina 11–5, 11–8, 8–11, 11–7,
11–6, Ding Ning-Wang Yuegu, Singapore 11–4,
6–11, 11–8, 11-7, 4–11, 11–5.

Omgång 2
Li Jiawei-Matilda Ekholm 11–4, 15–13, 6–11, 11–9,
11–5.

Omgång 1
Ekholm-Misako Wakamiya, Japan 11–8, 11–9, 10–
12, 11–5, 5–11, 12–10.

HERRDUBBEL
Final

Ma Long/Wang Hao, Kina-Ma Lin/Zhang Jike, Kina
9–11, 11–5, 11–9, 11–6, 12–10. 

DAMDUBBEL
Final

Ding Ning/Li Xiaoxia, Kina-Fan Ying/Wu Yang, Kina
11–6, 11–7, 11–7, 13–11.

HERRAR U21
Final

Chen Chien-An, Taiwan-Jin Ueda, Japan 11–9,
11–6, 15–13, 11–7.

Kvartsfinal
Groth-Kristian Karlsson 11–7, 11–6, 7–11, 12–10,
11–9.

Åttondelsfinal
Karlsson-Paul Drinkhall, England 11–4, 11–8, 8–11,
13–11.

Omgång 1
Daniel Kosiba, Ungern-Harald Andersson 11–7, 11–
2, 13–11, Darius Knight, England-Mattias Översjö
11–7, 9–11, 11–2, 11–6, Karlsson-Kohei Morimoto,
Japan 11–9, 10–12, 11–7, 11–8.
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2011-2012

Tävlingskategorier: A, B, C och inbjudningstävlingar.
Rankingkategorier: RE, R1, R2, R3. Seriehelger gäller div. 1-3
2011

OKTOBER
1/10 BCR3 Intersport Cup, Östra Stadsgränsen/TennisKlubb
  Bengt Stenqvist, 0702-203472, bordtennis@ostk.se
      
1-2/10 ARE Rekordspelen, BTK Rekord, Bengt Levin, 042-148718
  btk.rekord@telia.com
1-2/10 CR3 Norrtullslaget, Norrtulls SK Stefan Laupa
  070-3135468, kansli@norrtullssk.se
1-2/10 CR3 Järna-Poolen, Järna SK/Söderm. BTF, Christer Norman
  08-55171571, jsk@jsk.a.se
1-2/10 CR3 Sävasttrofén, Sävast BTK, Tomas Olsson, 0921-56040
  tomas@ekhuset.com
1-2/10 CR3 Oktoberfesten, Valbo AIF//Fridhem Urnan BTK,
  Kenneth Jacobsson, 070-3331015,
  valbopingis@gmail.com
8-9/10 AR1 Kebnerundan 2011, Kebnekaise BTK, Mats Lindmark
  070-5942416, kebnebtk@hotmail.com
8-9/10 AR1 Ås Masters, Ås IF, Michael Helander, 070-6652773
  pingis@asif.se
8-9/10 CR3 Din Byggare Smashen, Tyresö BTK, Peter Hüglow
  08-7732567, info@tbtk.se
8-9/10 AR1 Mc Donalds Open, IFK Falköping BTK, Patrik
  Hammarlund, 0515-19650, ifkfalkopingbtk@yahoo.se
8-9/10 BR2 Vimmerbyspelen, Södra Vi IF, Inge Gustavsson,
  070-2560444, inge.gustavsson@hotmail.com
8-9/10 BCR2 Lekstorps Höstpool, Lekstorps IF, Kjell Jonsson
  0302-40665, info@lekstorp.se
9/10 AR1 Lekstorps Ladyloop, Lekstorps IF, Kjell Jonsson
  0302-40665, info@lekstorp.se
8-16/10  EM Gdansk, Polen
15-16/10 AR1 Region Top 12 Norr, Ås IF, Michael Helander
  070-6652773, pingis@asif.se
14-16/10 AR1 Region Top 12 Öst, Gotlands BTF, Lasse Wahnström
  0736-609084, lasse.wahnstrom@telia.com
15-16/10 AR1 Region Top 12 Väst, Arvika BTK, Andreas Wirén
  070-2220336, andreas_wiren@hotmail.com
15-16/10 AR1 Region Top 12 Syd, Lessebo BTK, Tony Nicklasson
  070-5863877, lessebo.btk@telia.com
15-16/10 CR3 STAG Onsalapoolen, Onsala BTK, Jörgen Andersson
  0732-463532, onsalabtk@telia.com
15-16/10 BR3 IFK Lunds Hösttävling, IFK Lund, Anders Henriksson
  0730-362650, tavling@ifklund.net
15-16/10 BR3 5:e Jämjö-cupen, Jämjö BTK, Lennart Flygare
  0708-753140, lennart15@hotmail.com
15-16/10 CR3 Skyttorps Höst-pool, Skyttorps IF – Pingis, Jan E
  Engqvist, 0707-103445, info@skyttorpspingis.se
19-23/10  SOC, ITTF Pro Tour, Stockholms BTF, Mika Hasmats
  08-6996543, info@stbtf.se
19-30/10  EM, Para Tabletennis Split, Kroatien
20-23/10  ITTF Junior Circuit, Tunis, Tunisien  
22-23/10  TÄVLINGSFRI HELG   
25/10  Landskamp, JOOLA European Nations League 
  Herrar Final 1, Sverige – Tyskland spelas i Halmstad
  Arena    
27-30/10  ITTF Junior Circuit, Dinklage, Tyskland  
28-30/10  Women´s World Cup, Singapore  
29-30/10  Euro-Asia All Star Challenge Minsk, Vitryssland 
29-30/10  Seriehelg 2
29-30/10 CR3 Cliffton Cup 2011, Åstorps BTK, Stefan Karlsson
  042-55709 kansli@astorpsbtk.se

NOVEMBER
3-6/11  World Team Cup, Magdeburg, Tyskland  
3-6/11  Swedish Open Cadet Championships, Vällingby
3-6/11 ARE Ängby International//2011 & SOCCÄngby SK
  Mikael Frank, 08-896783, kansliet@angby.com
4-6/11 BR2 Sundsvall Open, Medelpads BTF, Gunnar Hådén
  070-6240072, mbtf.kansli@vnidrott.rf.se
4-6/11 CR3 Ifo Veteran Open 2011, IF Ifo, Hans Westling
  0705-783290, westling.hans@telia.com
5-6/11 BR2 Fästingspelen 2011, Kungälvs BTK, Joacim Ruud
  /Henriksen, 0702-647422,
  eriksson.janegert@gmail.com
5-6/11 BR2 Tibrospelen, Hörnebo SK, Tony Enocksson
  0504-15354, tibrobensin.tony@telia.com
5-6/11 BR2 Lidhultsspelen 2011, Lidhults GoIF, Hans Nilsson
  070-6696056, hans.k.nilsson@cargotec.com
5-6/11 CR3 Lilla Stratospoolen 2011, Stratos Enköping BTK
  Ulf Pettersson, 0171-27909, ulfpe@hotmail.com
5-6/11 CR3 Boo-cupen, Boo KFUM, Charles Sacilotto, 070-4548551
  tavling.boopingis@gmail.com
11/11 CR3 DM-Driven, Stockholms BTF, Thomas Axelsson
  08-6996544, info@stbtf.se
11-13/11  Men’s World Cup, Paris, Frankrike
12-13/11 BR2 DM Blekinge, Kättilsmåla BTK, Per Eriksson

  076-1089691, kattilsmalabtk@spray.se
12/11 BR2 DM Bohuslän, Svanesunds GIF, Mattias Berntsson
  0732-304982, sgifpingis@gmail.com
12-13/11 BR2 DM Dalarna, Långshyttan/Dalarna, Peter Persson
  0225-713003, perpet@bredband.net
  DM Gotland, Levide IF, Lasse Wahlström, 0736-60 90 84
12-13/11 CR2 DM Gästrikland, Valbo AIF/KFUM Gävle, Leif Hedberg
  073-7897351, leif_hedberg@hotmail.com
12-13/11 CR2 DM Göteborg, Lindome BTK, Björn Gilvertsson
  031-3225526, lindomebtk@yahoo.se
12-13/11 BR2 DM Halland, Halmstads BT-Allians, Roland Havby
  0708-670825, rolandhavby@hotmail.com
12/11 BR2 DM Hälsingland, Söderhamns UIF, Mats Olsson
  010-4764860, info@suif.se
12-13/11  DM Jämtland/Härjedalen, J/H BTF, Mörsils IF
12/11 CR2 DM Medelpad, Medelpads BTF, Gunnar Hådén
  070-6240072, mbtf.kansli@vnidrott.rf.se
12/11 CR2 DM Norrbotten, Sävast BTK, Tomas Olsson
  0921-56040, tomas@ekhuset.com
12-13/11 BR2 DM Skåne, Skånes BTF, Ulf Rödin, 040-6005970
  ulf.rodin@skaneidrotten.se
12-13/11 BR2 DM Småland, KFUM Jönköping, Magnus Persson
  0705-346722, magnus.persson@kungsporten.com
12-13/11 BR2 DM Stockholm, Stockholms BTF, Thomas Axelsson
  08-6996544, info@stbtf.se
12-13/11 CR2 DM Södermanland, Södermanlands BTF, Lars-Ove
  Andersson, 070-2155776, pingissormland@hotmail.com
12-13/11 CR2 DM Uppland, Upplands BTF, Emma Persson,
  070-4011873, info@ubtf.nu
12-13/11 CR2 DM Värmland, Arvika BTK, Andreas Wirén, 070-2220336
  andreas_wiren@hotmail.com
12/11 CR2 DM Västerbotten, Umeå BTK, Thomas Johansson
  070-5335117, thomas.johansson@sca.com
12-13/11 BR2 DM Västergötland, Herrljunga BTK, Joakim Hermansson
  0730-379868, info@hbtk.se
12-13/11 CR2 DM Västmanland, Köpings BTK, Henrik Zarins
  070-3176536, kbtk@kopingsbtk.se
12/11 BR2 DM Ångermanland, Ångermanlands BTF, Anders Wallén
  0613-40474, 061340474@telia.com
12-13/11 AR2 DM Örebro, IK Sturehov, ÖBTF, Bengt O Johansson
  073-2016931, bengt.nana@telia.com
12-13/11  DM Östergötland, Linköpings PK, Gunnar Schander,
  0703-41 73 20
13-20/11  Junior-VM, Manama, Bahrein
19-20/11 CR3 Stiga Poolen, Eskilstuna BTK, Lars-Ove Andersson
  070-2155776, bordtennisklubb.eskilstuna@telia.com
19-20/11 BR2 Järfällapokalen, Riddaren BTK//Bele Barkarby BTF
  Anders Levin, 070-9130441, anders.angelica@home.se
19-20/11 AR1 Solstaträffen, Carlstad BTK, Ola Perman, 070-3482102
  ola.Perman@tieto.com
19-20/11 CR3 VAIF-loopen, Valbo AIF, Christian Lundqvist
  070-3046557, valbopingis@gmail.com
19-20/11 AR1 Varbergsspelen, Varbergs BTK, Tommy Andersson
  0730-551012, varbergsbtk@swipnet.se
19-20/11 BR2 Lessebospelen 2011, Lessebo BTK, Tony Nicklasson
  070-5863877, lessebo.btk@telia.com
19-20/11 BR2 Skellefteträffen, Skellefteå AIK BTF, Michael Norqvist
  070-2251388, michael.norqvist@lfvasterbotten.se
19-20/11 BCR2 Skövdeträffen, Skövde FK, Simon Strand, 0733-715143
  johnnyhjalmarsson@hotmail.com
24-27/11  Olympic Games test event and
  ITTF Pro Tour Grand Final, London, England  
25-27/11 CR3/ (endast flickklasserna), Bälingespelen 2011,
 BR2 Bälinge IF, Fredrik Lundin, 018-367843, bif@algonet.se
26/11 BR2 BT-Munken, Munkedals BTK, Calle Ahlqvist, 0524-71707
  munkedals.bordtennisklubb@telia.com
26-27/11 ARE Riksfinal Top 12, BTK Rekord, Bengt Levin, 042-148718
  btk.rekord@telia.com
26-27/11 BR2 Ås Open, Ås IF, Michael Helander, 070-6652773,
  pingis@asif.se
26-27/11 BR2 Askims Jultävling, Askims BTK, Jan Roes, 0703-641040
  askimsbtk@hotmail.com
26-27/11 CR3 Åsacuppoolen, Åsa IF, Malin Karlsson, 0340-651176
  kansli@asaif.com
29/11  Landskamp//Herrar Final 2, Tyskland-Sverige
  JOOLA European Nations League

DECEMBER
3-4/12  Seriehelg 3    
3-4/12 AR1 Dackespelen, BTK Frej, Ann-Charlotte Hedström
  0730-685852, ann-charlotte.hedstrom@vattenfall.com
3-4/12 CR3 Tomelillaspelen, Tomelilla AIS, Angelica Rasmusson
  0709-316958, tomelillaais@hotmail.com
6-7/12  European Super Cup Ryssland
8-11/12  Finlandia Open, Helsingfors, Finland  
9/12 CR3 ÖSM Driven, Spårvägens BTK/Ängby SK/Tyresö BTK
  Anders Svensson, 08-199297, info@sparvagenbtk.se
10-11/12 R1 Nordsv. Mästerskapen, J/H BTF, L-G Norman,
  063-57 05 30, kansli@ogif.com

10-11/12 AR1 Östsv. Mästerskapen, Spårvägens BTK/Ängby SK/
  Tyresö BTK, Anders Svensson, 08-199297,
  info@sparvagenbtk.se
  Västsv. Mästerskapen   
10-11/12 ABR1 Sydsv. Mästerskapen, Lyckeby BTK, Jörgen Kjellsson
  0455-47760, lyckeby.btk@blixtmail.se
17/12 CR3 Solna Driven, Solna BTK, Paulo Wiklund, 070-7932617
  solnabtk@glocalnet.net
17/12 CR3 Särö-smashen, Särö IK, Dick Mennerdahl, 070-9566586
  d.mennerdahl@telia.com
17-18/12  Seriehelg Elitserien damer och Superettan  
18-20/12  Portuguese Youth Open Tavira, Portugal  
29/12 BR3 Lilla Rekord-cupen, BTK Rekord, Bengt Levin
  042-148718, btk.rekord@telia.com

JANUARI 2012
6/1 CR3 Spårvägens Nyårsdrive, Spårvägens BTK
  Anders Svensson, 08-199297, info@sparvagenbtk.se
6-7/1 BR2 Ciderspelen, Herrljunga BTK, Joakim Hermansson
  073-0379868, info@hbtk.se
6-8/1 ARE Värendsspelen, Dänningelanda BTK, Hans Rydén
  070-6018808, info@danningelanda.se
6-8/1 BR2 Umeå BTC Masters, Umeå BTK, Thomas Johansson
  070-5335117, thomas.johansson@sca.com
7/1 BCR3 Skärhamnstrofén, Skärhamns BTK, Martina Olausson
  0704-449967, kansli.sbtk@gmail.com
7-8/1 CR3 Rudalens Nyårstrofé -12, Rudalens IF, Anders Hjälmered
  0736-656233, kontakt@rudalensif.se
7-8/1 CR3 Norco-Fridtunaspelen, IF Norcopensarna, Stig Olsson/
  Mikael Poduschkin, 0733-861346, 011-132401
  pingis@norcopensarna.com
7-8/1 A Talangjakten, pojkar, Spårvägens BTK, Anders Svensson
  08-199297, info@sparvagenbtk.se
14-15/1  Seriehelg 4
14-15/1 BR2 Tölöträffen, Tölö IF, Per Arvidsson, 0709-810190
  per.arvid@hotmail.com
14-22/1  ITTF Cadet Challenge/Junior Circuit Finals, San Juan de
  Puerto Rico, Puerto Rico
18-22/1  Hungarian Open, Budapest, ITTF Pro Tour
19-22/1 CR3 Veteran SM, Lyckeby BTK, Jörgen Kjellson, 0455-47760
  lyckeby.btk@blixtmail.se
21-22/1 ARE Söderspelen, Mariedals IK, Johan Andersson,
  073-0616192, mariedalsik@telia.com
21-22/1 BCR2 Stratospoolen 2012, Stratos Enköping BTK,
  Ulf Pettersson, 0171-27909, ulfpe@hotmail.com
21-22/1 BR2 LKAB-Open 2012, Kebnekaise BTK, Mats Lindmark
  070-5942416, kebnebtk@hotmail.com
25-29/1  Slovenia Open, Velenje, ITTF Pro Tour  
27-29/1  European Youth Top-10
27-29/1 ACR1 Ängbys Vinterpool, Ängby SK, Mikael Frank, 08-896783
  kansliet@angby.com
28-29/1 CR3 TAIF-trofén Medelpads BTF, Gunnar Hådén,
  070-6240072, mbtf.kansli@vnidrott.rf.se
28-29/1 AR1 MBTK-Trofén 2012, Mölndals BTK, Roy Hjalmarsson
  033-152845, info@mbtk.nu
28-29/1 BR2 Östgötaspelen, Ljungsbro BTK, Tomas Carlsson,
  013-63360, info@ljungsbrobtk.se
29/1  Kvalspel Lag-SM ungdom

FEBRUARI
4-5/2  Seriehelg 5
4-5/2  Europa Top-12, Lyon, Frankrike
4-5/2 CR3 Laxträffen Mörrums GoIS BTK, Marie Olofsson
  0454-54079, morrumsbtk@bwm.se
4-5/2 BCR2 Advokatfirman/NORDIA:S Vinterpool, Lekstorps IF
  Christer Gellerman, 0734-448205, christer@lekstorp.se
4-5/2 BR2 Luleåmästerskapen, Luleå Pingisförening, Per
  Degerman, 076-1188669, per.degerman@rekab.se
4-5/2 BR2 Februariturneringen, Häggenås SK, Stig Andersson
  070-3292406, stigaz@hotmail.com
4-5/2 BR2 Skyttorps-poolen 2012, Skyttorps IF, JanEric Engqvist
  0707-103445, info@skyttorpspingis.se
7-12/2  Qatar Open, Doha, Qatar, ITTF Pro Tour
11/2 BR2 Trollungen, Trollhättans BTK, Astor Johansson
  0520-37268, trollhattansbtk@yahoo.se
11-12/2 AR1 Västkustspelen, Falkenbergs BTK, Michael Källqvist
  070-6481991, kansli@falkenbergsbtk.com
11-12/2 BR2 Kävlingespelen, BTK Kävlinge/Eslövs AI, Bengt
  Israelsson, 046-734222, b.israelsson@telia.com
11-12/2 BR2 Umeås Nationella, Umeå BTK, Thomas
  Johansson, 070-5335117, thomas.johansson@sca.com
11-12/2 BCR3 Spångapoolen, Spånga TBK, Jan Lindstedt, 08-7604000
  spangapingis@spray.se
15-19/2  Kuwait Open, Kuwait City, Kuwait, ITTF Pro Tour
18-19/2 CR3 Täljepoolen, Södertälje BTK, Jonas Nilsson
  073-9712222, info@sodertaljebtk.se
18-19/2 CR3 Motala Open, Västers BTK, Daniel Ellerman
  0733-568582, vastersbtk@hotmail.com
18-19/2  Seriehelg 6

  

      
       

   
   

      
   

        
   

     
    

       
   

      
    
  

       
     

       
   

        
  

       
   

      
    

         
   

   
      

   
       

   
       

   
      

   
      

   
        

  
       

   
       

  
      

   
     

     
        

   
       

   
      

   
      

   
       

  
     
    

     
        

       
   

       
   

       
    
  

      
   

       
  

    
      

   
       

   
         

       
   

    

       
   

      
   

      
   

      
     

      
   

        
   

       
  

      
   

        
   

      
     

       
   

     
     
       

   
        
        

   
      

   
        

       
           
    

     

PINGPONG411_3.qxp  2011-10-05  21.11  Sida 30



 

     
        

     
     
      

       
  

      
   

       
   

       
  

      
    
  

       
   

        
  

        
   

        
    

       
   

       
   

       
   

    
         

   
         

   
         

   
         

   
       

   
        

   
       

   
         

    
         

   
      
        
      

       
          
      

        
       
        
   
        

   

        
      
      

     
       

   
         

   
       

   
  

      
   

       
   

       
     

       
  

      
   

      
       

   
       

   
      

   
          

        
   

       
   

       
   

       
   

       
       

   
       

   
        

  
       

   
       

   
      

    
       

   
        

  
       

   
       

   
       

   
       

   
         

   
       

    
    
       

   
      

     
       

  
      

   
      

   
       

   
       

   
       

  
      

          
     

       
       

  
         

  
        

  
        

  
       

  
     

     

       
      

   
      

   
     
       

       
     

       
     

      
      
  
      

       
   

        
  

       
  

        
        

       
   

 
     

     
      

   
      

   
        

   
      

   
        

   
      

     
  

       
   

   
       

  
         

     
       
        

  
      

   
      

     
       

   
         
    
        

  
      

   
       

   
      

   
    

   
     
       

   
     

     
     

    
      

   
       

   
        

      
   

      
   

      
    

      
    

       
  

         
      

   
       

   
   

 PINGIS 31

22-23/2  ITTF Junior Circuit, Örebro, Sverige
24-26/2 ARE Safirs Internationella, BTK Safir, Lars Elwin
  019-150070, info@btksafir.com
24-26/2  Volkswagen Cup
25/2 CR3 Clipperspelen, BTK Clipper, Thomas Karlsson
  0380-74981, tjombe@tele2.se
25-26/2 CR3 SP Fönster Poolen, Alfta BTK, Mikael Gustafsson
  070-6954906, mikael.gustafsson@helsingenet.com
25-26/2 CR3 Hammarö/Pingispropagande, Skoghalls BTK, Mikael
  Haster, 073-0313277, skoghallsbtk@hotmail.com
25-26/2 BR2 STAG Onsalaspelen, Onsala BTK, Jörgen Andersson
  0732-463532, onsalabtk@telia.com
25-26/2 CR3 Jägarnäs Poolen 2012, Jägarnäs/Ludvika BTK
  Jan-Erik Norrbacka, 070-6742238
  jalu.btk@hotmail.com

MARS
2-4/3 ARE Senior-SM 2012/Riksfinal i Pingisiaden, Mariedals IK
  Johan Andersson, 073-0616192, mariedalsik@telia.com
3-4/3 BR3 38:e Jämjöspelen, Jämjö BTK, Lennart Flygare
  0708-753140, lennart15@hotmail.com
3-4/3 BR2 Askim cup, Askims BTK, Jan Roes, 0703-641040
  askimsbtk@hotmail.com
3-4/3 BR2 44:e Skinnträffen, Tranås BTK, Mattias Borg
  0140-53073, mattiasborg@spray.se
4/3 CR3 Sunnerstasmashen 2012, Sunnersta AIF, Gunnar
  Haeggblom, 018-243001 sunnersta.aif@telia.com
10/3 CR3 Eds Träffen 2012, Eds FF/Bohuslän Dal, Johan Svensson
  010-4503258, johan.g.svensson@telia.com
10-11/3  Seriehelg 7
10-11/3 BR3 Bjärnums-Träffen, Bjärnums BTK, Christin Nilsson
  070-7363308, bjarnumsbtk@live.se
10-11/3 CR3 Rudalen Cup-12, Rudalens IF, Anders Hjälmered
  0736-656233, kontakt@rudalensif.se
17/3 BR3 Minisvanen 2012, Svanesunds GIF, Mattias Berntsson
  0732-304982, sgifpingis@gmail.com
17/3 CR3 Sjömarkenspelen, Sjömarkens BTK, Catrin Söderlund
  033-254428, sjomarkensbtk@yahoo.se
17-18/3 ARE Urnanträffen, Fridhem/Urnan BTK, Hans Carlsson
  026-613157, Hans.carlsson@Gavlenet.se
17-18/3 BR2 Candelux Open, Åsa IF, Malin Karlsson, 0768-709481
  kansli@asaif.com
17-18/3 BR3 Hälsingebocken 2012, Söderhamns UIF, Gösta Lööf

  0270-15607, info@suif.se
18/3 BR3 Rekord-Cupen, BTK Rekord, Bengt Levin, 042-148718
  btk.rekord@telia.com
24/3 CR3 Vårpokalen, Grästorps BTK, Robert Cannmo
  0709-728040, grstorpsbtk@hotmail.com
24-25/3 CR3 Stiga Ungdoms/Veteranpoolen, Carlstads BTK
  Ola Perman, 070-3482102, ola.Perman@tieto.com
24-25/3 CR3 Lag-SM för ungdom, Åstorps BTK, Stefan Karlsson
  042-55709, kansliet@astorpsbtk.se
24-25/3 CR3 Laxleken 2012, Halmstads BT-Allians, Torbjörn Hansson
  073-7661151, rolandhavby@hotmail.com
24-25/3 BR2 Kristallträffen, Hovmantorp GoIF, Roland Björk
  0478-41551, goif.hovmantorp@telia.com
24-25/3 BR2 Lundaspelen, IFK Lund, Anders Henriksson
  0730-362650, tavling@ifklund.net
24-25/3 CR3 Vårpoolen, Sävast BTK, Tomas Olsson, 0921-56040
  tomas@ekhuset.com
25/3-1/4  Lag VM, Dortmund, Tyskland
30/3-1/4  Nordeuropeiska mästerskapen för
  veteraner i Helsingfors, info@sptl.fi
31/3  Kval till Superettan steg 1  
31/3-1/4 BCR2 Mälarenergi Open, Köpings BTK, Henrik Zarins
  070-3176536, kbtk@kopingsbtk.se
31/3-1/4 BR2 Vårträffen, Östersunds GIF, Lars Göran Norman
  063-101433, kansli@ogif.com
31/3-1/4 BCR3 Ungdomens 2-manna/Oden Cup, IFK Falköping BTK
  Fredrik Andersson, 070-5677212
  ifkfalköpingbtk@yahoo.se

APRIL
6-7/4 CR3 Munktellpoolen, Eskilstuna BTK, Lars-Ove Andersson
  070-2155776, bordtennisklubb.eskilstuna@telia.com
6-8/4 BR2 Påskaspelen, BTK Scania, Kerstin Nilsson, 0418-411834
  btk.scania@gmail.com
11-15/4  OS-kval, Europa, Luxemburg
13-15/4 ARE/R2 Ungdoms-SM, Halmstad BTK, Lars Holmqvist
  0708-347544 
14-15/4 CR3 April-poolen, Valbo AIF/KFUM Gävle, Kenneth Jacobsson
  070-3331015, valbopingis@gmail.com
18-22/4  Spanish Open, Almeria, Spanien, ITTF Pro Tour 
20/4 CR3 Stockholms Driven, Spårvägens BTK, Anders Svensson
  08-199297, info@sparvagenbtk.se
21/4  Kval, nationellt seriespel

21-22/4 CR3 Jönköpings Spelen, KFUM Jönköping, Magnus Persson
  0705-346722, magnus.persson@kungsporten.com
21-22/4 BR2 Karlshamnsspelen, Carlshamns BTK, Per Carlsson
  0454-31125, 142carlsson@telia.com
21-22/4 CR3 Stockholmsspelen, Spårvägens BTK, Anders Svensson
  08-199297, info@sparvagenbtk.se
21-22/4 BR2 STAG International/Vårspelen, Åstorps BTK, Skåne
  Stefan Karlsson, 0702-898494, kansli@astorpsbtk.se
21-22/4 CR3 Aprilkulan, Medelpads BTF, Gunnar Hådén
  070-6240072, mbtf.kansli@vnidrott.rf.se
25-29/4  Chile Open, Santiago, Chile, ITTF Pro Tour
28-29/4  TÄVLINGSFRI HELG

MAJ
4-6/5 BR2 Partillebospelen, Partille PK, Hans Lidslot, 031-133469
  kansli@partillepingis.se
5-6/5 BR2 Flymanpokalen, Lyckeby BTK, Jörgen Kjellson
  0455-47760, lyckeby.btk@blixtmail.se
5-6/5 CR3 Tyresö STIGA loopen, Tyresö BTK, Peter Hüglow
  08-7732567, info@tbtk.se
5-6/5 CR3 Nordhalländska Mästerskapen 2012, Onsala BTK
  Jörgen Andersson, 0732-463532, onsalabtk@telia.com
5-6/5 ARE GP Slutspelet, Dänningelanda BTK, Hans Rydén
  070-6018808, info@danningelanda.se
10-13/5  OS-kval, världen, Doha, Qatar
11-13/5  Nordeuropeiska Mästerskapen i Sverige
11-13/5 BR2 Stockholm Open, Norrtulls SK, Stefan Laupa
  070-3135468, kansli@norrtullssk.se
16-20/5  Korea Open, City TBD, ITTF Pro Tour
18-20/5 ARE/ Junior SM BTK Kävlinge/Eslövs AI, Bengt Israelsson
 AR2 046-734222, b.israelsson@telia.com
19-20/5 CR3 Smeslaget Eskilstuna BTK, Lars-Ove Andersson
  070-2155776, bordtennisklubb.eskilstuna@telia.com
23-27/5  China Open, City TBD, ITTF Pro Tour

JUNI
6-10/6  Japan Open, Kobe, ITTF Pro Tour
13-17/6  Brazil Open, Rio de Janerio, ITTF Pro Tour  
25-30/6  Veteran VM, Stockholm

Se SBTF:s hemsida för sena ändringar.

Al la  kända  märken  under  e t t  och  samma tak  
F inns  i  S tockho lm och  på  www. t tex .se

Upplandsgatan 39.  Stockholm.  08-508 804 70.  www.t tex.se

Välkommen till Sveriges ledande pingisbutik!
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STIGATABLETENNIS.COM

WORLD CHAMPIONS 2011

XU XIN
Blade: Rosewood NCT V
Rubber: Calibra LT
 

GUO YUE
Blade: Ebenholz NCT V
Rubber: Calibra LT

FACEBOOK.COM/STIGATABLETENNIS
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